

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 202030RUC
Stavba: Obnova kultúrnej pamiatky – Petrivaldského vila

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Hnúšťa, MsÚ Hnúšťa, Francisciho 74, 981 0

Zhotoviteľ:
RANDA+R s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 25.3.2022

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36058262
IČ DPH: SK2020096023

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH	339 280,61
--------------	------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	4 571,16	914,23
	20,00%	334 709,45	66 941,89

Cena s DPH	v	EUR	407 136,73
------------	---	-----	------------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 202030RUC

Stavba: Obnova kultúrnej pamiatky – Petrivaldského vila

Miesto: Dátum: 25.03.2022

Objednávateľ: Mesto Hnúšťa, MsÚ Hnúšťa, Francisciho 74, 981 0
Zhotoviteľ: RANDA+R s.r.o.

Projektant:
Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		339 280,61	407 136,73
001	Petrivaldského vila (SO.01) a prístavba verandy (SO.02)	174 657,25	209 588,70
002	Petrivaldského vila (SO.02) - reštaurátorské práce	18 528,40	22 234,08
003	Spevnené plochy (SO.03) a nespevnené plochy (SO.04)	12 238,91	14 686,69
004	Kanalizačná prípojka	3 765,40	4 518,48
005	Vodovodná prípojka	4 662,98	5 595,58
006	Zdravotechnika	8 574,50	10 289,40
007	Vnútroareálový rozvod vody, splašková a dažďová kanalizácia vonkajšia	12 464,74	14 957,69
008	Elektroinštalácia a bleskozvod	31 336,69	37 604,03
009	Podzemná požiarňa nádrž	5 932,51	7 119,01
010N1	Naviac práce zbúranie a postavenie prístavby	12 354,64	14 825,57
010N2	Frézovanie komínového telesa	1 941,38	2 329,66
010N3	Výmena krovu	3 471,03	4 165,24
010N5	Zmena Bleskozvod	2 645,48	3 174,57
010N6	Výstroj požiarnej nádrže	500,00	600,00
010N7	Naviac práce	46 206,70	55 448,04

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova kultúrnej pamiatky – Petrivaldského vila

Objekt:

001 - Petrivaldského vila (SO.01) a prístavba verandy (SO.02)

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Hnúšťa, MsÚ Hnúšťa, Francisciho 74, 981 0

Zhotoviteľ:

RANDA+R s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

25.03.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36058262

IČ DPH:

SK2020096023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

174 657,25

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

174 657,25

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	174 657,25	20,00%	34 931,45

Cena s DPH

v EUR

209 588,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova kultúrnej pamiatky – Petrivaldského vila

Objekt:

001 - Petrivaldského vila (SO.01) a prístavba verandy (SO.02)

Miesto:

Dátum:

25.03.2022

Objednávateľ:

Mesto Hnúšťa, MsÚ Hnúšťa, Francisciho 74, 981 0

Projektant:

Zhotoviteľ:

RANDA+R s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

174 657,25

HSV - Práce a dodávky HSV

54 601,90

1 - Zemné práce

1 575,08

2 - Zakladanie

1 062,86

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

14 153,20

4 - Vodorovné konštrukcie

4 275,14

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

21 633,43

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11 118,94

99 - Presun hmôt HSV

783,25

PSV - Práce a dodávky PSV

114 581,72

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1 627,23

712 - Izolácie stiech

1 546,38

713 - Izolácie tepelné

8 032,85

762 - Konštrukcie tesárske

15 511,68

763 - Konštrukcie - drevostavby

2 612,70

764 - Konštrukcie klampiarske

24 470,21

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

420,00

766 - Konštrukcie stolárske

47 015,51

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2 759,29

771 - Podlahy z dlaždíc

875,74

775 - Podlahy vlysové a parketové

3 529,36

781 - Dokončovacie práce a obklady

1 807,05

782 - Dokončovacie práce a obklady z kam.

1 739,31

784 - Dokončovacie práce - maľby

604,16

795 - Lokálne kúrenie

2 030,25

M - Práce a dodávky M

520,00

21-M - Elektromontáže

520,00

000 - Nepomenované práce

4 953,63

0 - Nepomenovaný diel

4 953,63

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

174 657,25

ROZPOČET

Stavba:

Obnova kultúrnej pamiatky – Petrivaldského vila

Objekt:

001 - Petrivaldského vila (SO.01) a prístavba verandy (SO.02)

Miesto:

Dátum:

25.03.2022

Objednávateľ:

Mesto Hnúšťa, MsÚ Hnúšťa, Francisciho 74, 981 0

Projektant:

Zhotoviteľ:

RANDA+R s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

174 657,25

D HSV

Práce a dodávky HSV

54 601,90

D 1

Zemné práce

1 575,08

1	K	120901123	Búranie konštrukcií z betónu železového a predpätého v odkopávkach	m3	0,427	312,72	133,53
2	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	26,067	23,91	623,26
3	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	2,660	17,48	46,50
4	K	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	2,660	5,06	13,46
5	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	28,727	9,20	264,29
6	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	28,727	1,21	34,76
7	K	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	28,727	6,40	183,85
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	12,026	0,67	8,06
9	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	24,052	9,20	221,28
10	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	16,701	2,76	46,09

D 2

Zakladanie

1 062,86

11	K	271521111	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	4,603	35,87	165,11
12	K	273321411R	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	3,427	128,77	441,29
13	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	0,014	2 067,85	28,95
14	K	274313711R	Betón základových pásov, prostý tr.C 20/25	m3	2,240	128,77	288,44
15	K	275313711R	Betón základových pätiok, prostý tr.C 20/25	m3	1,080	128,77	139,07

D 3

Zvislé a kompletné konštrukcie

14 153,20

16	K	311231483	Murivo nosné z tehál pálených BRITTERM na maltu MVC, na pero a drážku P+D 300x250x238	m3	14,371	147,16	2 114,84
17	K	311231484	Murivo nosné z tehál pálených BRITTERM na maltu MVC, na pero a drážku P+D 250x375x238	m3	1,479	147,16	217,65
18	K	314231116	Murivo komínov z tehál dĺžky 290mm P 7-15M MC 10	m3	0,111	367,91	40,84
19	K	316381215	Krycie dosky komín. a ventilácií z bet.C 16/20 s debnením, výstužou a poterom,s presahom,hr.do 80 mm	m2	0,300	45,99	13,80
20	K	317161202	Preklad nosný keramický vysoký KP, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	12,000	18,40	220,80
21	K	317161203	Preklad nosný keramický vysoký, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	ks	4,000	22,99	91,96
22	K	317161207	Preklad nosný keramický vysoký, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2500 mm	ks	3,000	38,63	115,89
23	K	317161211	Preklad nosný keramický vysoký, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 3500 mm	ks	4,000	57,03	228,12
24	K	317161272	Preklad keramický plochý, šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	5,000	12,88	64,40
25	K	331361821	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505	t	0,038	2 007,07	76,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	342242109	Priečky BRITTERM P+D na maltu MC-5 hr. 14 cm	m2	40,514	37,20	1 507,12
27	K	342948112	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám	m	23,360	2,61	60,97
28	K	DTP25	Pilierové debniace tvárnice PREMAC 30x30x25 s betónovou výplňou	m3	0,225	165,56	37,25
29	K	mikr	Mikrovlonné vysušanie konštrukcií	m2	496,990	18,84	9 363,29

D 4 Vodorovné konštrukcie 4 275,14

30	K	413351109	Debnenie nosníka zhotovenie-tradičné	m2	0,385	22,50	8,66
31	K	413351110	Debnenie nosníka odstránenie-tradičné	m2	0,385	3,68	1,42
32	K	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	8,888	124,17	1 103,62
33	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	47,369	24,70	1 170,01
34	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	47,369	5,52	261,48
35	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,730	1 931,63	1 410,09
36	K	451971112	Položenie podklad. vrstvy z geotext. s prekrytím pásov 150 mm, s uchytením sponami z beton. ocele	m2	125,043	0,92	115,04
37	M	6936651600	Geotextilie netkané polypropylénové Tatrax pp 500	m2	131,295	1,56	204,82

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 21 633,43

38	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	21,509	1,24	26,67
39	K	612421615	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá	m2	222,118	10,12	2 247,83
40	K	612465114	Príprava vnútorného podkladu stien, Regulátor nasiakavosti	m2	241,497	0,92	222,18
41	K	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	21,509	1,24	26,67
42	K	622463025	Príprava vonkajšieho podkladu stien, podkladný náter 700	m2	123,272	1,56	192,30
43	K	622464232	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikónová základ a škrabaná 2 mm	m2	111,080	11,68	1 297,41
44	K	622466114	Príprava vonkajšieho podkladu stien, Regulátor nasiakavosti	m2	111,080	1,38	153,29
45	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	111,080	7,36	817,55
46	K	625250157r	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR 2800 C - BASF, lepený rámo s prikotvením, hr. izolantu 120 mm	m2	39,828	40,47	1 611,84
47	K	625251100r	Zateplenie doskami NOBASIL FKD-S hr.16cm bez omietky	m2	123,272	45,07	5 555,87
48	K	627455141	Škárovanie starého muriva tehlového, s preškárovaním do hĺbky 50 mm	m2	25,000	20,69	517,25
49	K	62745R001	Očistenie, doplnenie a vysprávka pieskovcového sokla	kpl	1,000	3 909,00	3 909,00
50	K	631312511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 50 do 80 mm	m3	0,805	110,37	88,85
51	K	kor	Korunná rímsa(podstrešná rímsa - obnova a doplnenie	kpl	1,000	2 207,43	2 207,43
52	K	štuk	Štukové prvky nad rámec okolia okien - jedna cena (obnova a doplnenie)	kpl	1,000	2 759,29	2 759,29

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 11 118,94

53	K	941942011	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	61,410	1,47	90,27
54	K	941942811	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	53,250	1,29	68,69
55	K	941942911	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	53,250	0,55	29,29
56	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	69,640	3,22	224,24
57	K	941955102	Lešenie ľahké pracovné v schodisku plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m2	7,670	6,00	46,02
58	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	123,420	0,92	113,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	944944803	Demontáž ochrannnej siete na boku lešenia	m2	123,420	0,46	56,77
60	K	953802311	Montáž komínovej vložky pevnej neohybnej do 130 mm do 10m, -0,03400t	m	8,000	27,59	220,72
61	M	553dv130	Dymová vložka 130/250	ks	32,000	18,56	593,92
62	K	953946111	Príslušenstvo k zateplovaciemu systému - BASF, rohový AL profil s integrovanou tkaninou - AL 100x100	m	26,470	2,18	57,70
63	K	953946131	Príslušenstvo k zateplovaciemu systému - BASF, soklový AL základací profil hr. 0,8 mm - hr. izolantu 150 mm	m	34,620	6,40	221,57
64	K	953996121	Príslušenstvo k zateplovaciemu systému - BASF, okenný profil s páskou APU s integrovanou tkaninou - APU 6 / 2,5 m + tkanina	m	20,750	4,04	83,83
65	K	953996142	Príslušenstvo k zateplovaciemu systému - BASF, rohový PVC profil s odkvapničkou a integrovanou tkaninou - PVC 100x100 nepriznaný vo fasáde	m	6,250	3,04	19,00
66	K	961065512	Búranie drevených podláh z fošien alebo dosiek z dreva tvrd., -0,78000 t	m3	3,425	53,35	182,72
67	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	5,194	2,39	12,41
68	K	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	10,481	18,40	192,85
69	K	962032631	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t	m3	0,634	18,40	11,67
70	K	962048115	Búranie konštr. nad 2m2 z betónu železového	m3	6,561	358,71	2 353,50
71	K	962084131	Búranie priečok doskových, sadrových, sadrokartónových hr.do 100 mm, -0,10000t	m2	12,250	3,28	40,18
72	K	963012520	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. nad 140 mm, -1,60000t	m3	12,802	59,78	765,30
73	K	963053935	Búranie železobetónových schodiskových ramien monolitických, -0,39200t	m2	2,231	22,99	51,29
74	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky , hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	54,290	2,76	149,84
75	K	965082920	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 100 mm, -1,40000t	m3	7,622	10,12	77,13
76	K	965082930	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t	m3	5,668	10,12	57,36
77	K	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1, 5 m2	ks	3,000	0,35	1,05
78	K	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla nad 1, 5 m2	ks	9,000	0,60	5,40
79	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	8,000	0,52	4,16
80	K	968062244	Vybúranie drevených rámov okien jednod. plochy do 1 m2, -0,05300t	m2	2,389	5,30	12,66
81	K	968062245	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,03600t	m2	8,608	3,50	30,13
82	K	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06300t	m2	2,083	6,55	13,64
83	K	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	14,600	5,52	80,59
84	K	974029187	Vysekanie rýh v murive kamennom do hĺbky 300 mm a š. do 300 mm, -0,13100t	m	2,500	22,99	57,48
85	K	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	152,725	2,76	421,52
86	K	978071411	Odsekanie a odstránenie izolácie z dosiek hr. nad 50 mm, -0,11200t	m2	45,255	5,52	249,81
87	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	94,360	7,82	737,90
88	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	94,360	4,60	434,06
89	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	94,360	9,20	868,11
90	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	94,360	0,46	43,41
91	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	94,360	8,28	781,30
92	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	94,360	0,92	86,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
93	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	94,360	16,56	1 562,60
94	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	t	94,360	0,09	8,49
D 99 Presun hmôt HSV							783,25
95	K	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	109,545	7,15	783,25
D PSV Práce a dodávky PSV							114 581,72
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							1 627,23
96	K	711131101	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	109,750	2,76	302,91
97	M	2833000200	FATRAFOL 803 fólia 1,00 mm hnedá, mliečna, signálna	m2	126,213	8,64	1 090,48
98	K	711132101	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá AIP na sucho	m2	15,293	3,22	49,24
99	M	2833000200	FATRAFOL 803 fólia 1,00 mm hnedá, mliečna, signálna	m2	17,587	8,64	151,95
100	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	13,395	2,44	32,65
D 712 Izolácie striech							1 546,38
101	K	712300831	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10st. jednovrstvovej, -0,00600t	m2	65,200	0,54	35,21
102	K	712300834	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10st. každé ďalšie vrstvy, -0,00600t	m2	65,200	0,06	3,91
103	K	712300841	Odstránenie povlak. krytiny na strechách plochých do 10st. machu, -0,00200t	m2	65,200	0,35	22,82
104	K	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	79,700	5,52	439,94
105	M	2833000150	FATRAFOL 810 fólia 1,50 mm šedá	m2	91,655	9,10	834,06
106	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	79,700	0,49	39,05
107	M	6936651600	Geotextílie netkané polypropylénové Tatrutex pp 500	m2	91,655	1,87	171,39
D 713 Izolácie tepelné							8 032,85
108	K	713111131	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, rebrovým spodkom s úpravou viaz. d	m2	91,330	3,37	307,78
109	M	2837651330	ISOVER UNIROLL-PROFI hrúbka 150mm	m2	95,897	11,49	1 101,86
110	K	713123111	Montáž tepelnej izolácie dielcami podláh, jednovrstvová	m2	107,690	0,69	74,31
111	M	6314150820	Nobasil okrajový pásik 15/80 mm, špeciálny výrobok z minerálnej vlny	m	121,680	2,02	245,79
112	M	2837642202	Expandovaný podlahový polystyrén EPS 100 (PSE-S20)	m3	16,154	80,50	1 300,40
113	K	713131109	Montáž podlahových dosiek	m2	46,030	5,52	254,09
114	M	631iglu	Plastové stratené debnenie IGLU ® tvarovky vyrobené z polypropylénu pre odvetrávané podlahy, hvdroizolácie	m2	46,951	34,40	1 615,11
115	K	713142155	Montáž TI striech plochých do 10° polystyrénom, prikotvením	m2	72,500	6,11	442,98
116	M	283eps100s	Expandovaný penový polystyrén EPS 100 S	m3	32,109	80,50	2 584,77
117	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	82,129	1,29	105,76
D 762 Konštrukcie tesárske							15 511,68
118	K	762211220	Montáž dreveného schodiska priamočiareho s podstupnicami, š. ramena do 1,50 m, stupňa z dosiek	m	17,600	78,18	1 375,97
119	M	6051294000	Doska smreková omietaná 2 24-32x60-160 a	m3	0,852	400,00	340,80
120	K	762213811	Demontáž schodiska vrátane zábradlia priamočiarych alebo krivočiar. s podstupnicami š. do 1, 50 m -0.300 t	m	8,400	5,52	46,37
121	K	762231811	Demontáž obloženia schodiska stupňov a podstupníc, - 0.02000t	m	13,000	2,84	36,92
122	K	762231821	Demontáž obloženia schodiska soklíkov, -0.00900t	m	8,400	1,70	14,28
123	K	762311812	Demontáž kotevných želiez hmotnosti 5 - 10 kg, - 0.01000t	ks	30,000	1,41	42,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
124	K	762331811	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st., prierez. plochy do 120 cm2, -0.00800t	m	40,000	1,43	57,20
125	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	48,250	6,47	312,18
126	M	6051530200	Hranol smrekový 2 100x120,140 a	m3	0,840	477,24	400,88
127	M	6051533600	Hranol smrekový 2 140x140,160,200 a	m3	0,095	477,24	45,34
128	K	762332140	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288-450 cm2	m	40,200	9,66	388,33
129	M	6051530200	Hranol smrekový 2 100x120,140 a	m3	0,066	477,24	31,50
130	M	6051533600	Hranol smrekový 2 140x140,160,200 a	m3	0,225	477,24	107,38
131	M	6051502500	Hranolček smrekový 2 s76-100 I200-375	m3	0,381	464,00	176,78
132	K	762341210	Montáž debnenia a latovania striech rovných z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	m2	91,330	2,67	243,85
133	M	6051501700	Hranolček smrekový 2 s25-75 I200-375	m3	1,096	464,00	508,54
134	K	762342812	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát 0,22-0,50 m, -0.00500t	m2	91,330	0,60	54,80
135	K	762354803	Demontáž strešných vikierov, svetlíkov z reziva prierezu do 120 cm2, -0.20000t	ks	8,000	27,07	216,56
136	K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	1,607	33,11	53,21
137	K	762523935	Doplnenie podláh doskami hr.24 až 32mm palubových plochy nad 4, 00 m2	m2	59,850	56,00	3 351,60
138	K	762711810	Demontáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného plochy do 120 cm2, -0.00600t	m	19,800	1,10	21,78
139	K	762712110	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy do 120 cm2	m	125,000	7,71	963,75
140	M	6051501800	Hranolček smrekový 2 s25-75 I400-650	m3	0,313	464,00	145,23
141	K	762712140	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 280-450 cm2	m	137,345	12,92	1 774,50
VV			137,345"stropnice		137,345		
142	M	6051535400	Hranol smrekový 2 160x160,180,220 a	m3	5,151	477,24	2 458,26
143	K	762795000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorky, fixačné dosky,impregnácia	m3	5,151	25,56	131,66
144	K	762810026	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 22 mm	m2	84,000	24,81	2 084,04
145	K	762811811	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm, -0.01400t	m2	9,500	0,96	9,12
146	K	762812811	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hobľovaných dosiek s olišťovaním do 32 mm, -0.01400t	m2	16,890	1,21	20,44
147	K	762822850	Demontáž stropnic z reziva prierezovej plochy nad 540 cm2, -0.04500t	m	24,600	2,91	71,59
148	K	762841812	Demont.podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60st., z dosiek hr. do 35 mm s omietkou, -0.04000t	m2	16,890	1,57	26,52
D 763			Konštrukcie - drevostavby				2 612,70
149	K	763112113	SDK priečka s izoláciou hr. 125 mm KNAUF W112 jednoduchá kca oceľ profil dosky 2x GKB tl 12,5 mm	m2	8,825	44,79	395,27
150	K	763132210	SDK podhľad KNAUF D112 zavesená dvojvrstvová kca profil CD dosky GKF hr. 12,5 mm	m2	45,710	31,90	1 458,15
151	K	763132410	SDK podhľad KNAUF D112 zavesená dvojvrstvová kca profil CD dosky GKFI hr. 12,5 mm	m2	8,970	34,10	305,88
152	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	109,545	4,14	453,40
D 764			Konštrukcie klampiarske				24 470,21
153	K	764211231	Krytiny z medeného Cu plechu hladké strešné zo šablón veľkosti do 0, 50 m2, so sklonom do 30 st.,	m2	73,370	121,70	8 929,13
154	K	764211232	Krytiny z medeného Cu plechu hladké strešné zo šablón veľkosti do 0, 50 m2, sklon do 45st.	m2	9,660	124,53	1 202,96
155	K	764211233	Krytiny z medeného Cu plechu hladké strešné zo šablón veľkosti do 0, 50 m2, sklon nad 45st.st.	m2	8,300	126,45	1 049,54
156	K	764222220	Oplechovanie z medeného plechu odkvapov na strechách s tvrdou krytinou vrátane podklad. plechu rš 330 mm	m	41,710	37,06	1 545,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
157	K	764233290	Lemovanie z Cu plechu múrov na plochých strechách vrátane rohov, spojov, líšt a dilatácií rš 1000 mm	m	30,500	115,44	3 520,92
158	K	764239210	Lemovanie z Cu plechu komínov na vlnitej, hladkej alebo drážkovej krytine v ploche	m2	1,600	137,23	219,57
159	K	764252205	Žľaby z Cu plechu pododkvpové polkruhovú rš 400 mm	m	41,710	57,85	2 412,92
160	K	764257201	Žľaby z Cu plechu medzistrešné alebo zaatikové bez hákov rš 1100 mm	m	16,870	129,79	2 189,56
161	K	764259211	Doplnky žľabov - kotlík kónický pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	4,000	86,11	344,44
162	K	764259231	Žľaby z medeného CU plechu, kotlík štvorhranný pre pododkvpové žľaby rozmerov 200 x 250 x 350 mm	ks	2,000	74,73	149,46
163	K	764311891	Demontáž krytiny hladkej strešnej, príplatok za sklon nad 30st. do 45st.	m2	9,660	0,17	1,64
164	K	764311892	Demontáž krytiny hladkej strešnej, príplatok za sklon nad 45st.	m2	8,300	0,29	2,41
165	K	764312822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	91,330	1,55	141,56
166	K	764321820	Demontáž oplechovania ríms pod nadrímsovým žľabom vrátane podkladového plechu, do 30st. rš 500 mm, -0,00420t	m	41,710	0,72	30,03
167	K	764321891	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou, príplatok za sklon nad 30st. do 45st.	m	9,850	0,17	1,67
168	K	764321892	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou, príplatok za sklon nad 45st.	m	2,900	0,29	0,84
169	K	764323820	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 250 mm, -0,00260t	m	12,000	0,72	8,64
170	K	764331850	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 400 a 500 mm, -0,00298t	m	22,000	0,60	13,20
171	K	764339810	Demontáž lemovania komínov na vlnitej alebo hladkej krytine v ploche, so sklonom do 30st., -0,00720t	m2	1,600	1,95	3,12
172	K	764351836	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30st., -0,00009t	ks	44,000	0,60	26,40
173	K	764351891	Demontáž žľabov, príplatok za sklon nad 30st. do 45st.	m	9,850	0,17	1,67
174	K	764351892	Demontáž žľabov, príplatok za sklon nad 45st.	m	2,900	0,29	0,84
175	K	764352800	Demontáž žľabov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	m	41,710	0,70	29,20
176	K	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	6,000	1,11	6,66
177	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	7,450	1,11	8,27
178	K	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	24,500	0,70	17,15
179	K	764456232	Montáž obímky pre odpadovú rúru s priemerom 100 mm	ks	25,000	1,08	27,00
180	M	5534442051	Obímka z pozinkovaného Pz plechu k odpadovej rúre priemeru 100 mm	ks	25,000	1,69	42,25
181	K	764456852	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00069t	ks	6,000	0,97	5,82
182	K	764510220	Oplechovanie parapetov z medeného Cu plechu vrátane rohov rš 160 mm	m	1,250	24,43	30,54
183	K	764510230	Oplechovanie parapetov z medeného Cu plechu vrátane rohov rš 200 mm	m	2,400	28,50	68,40
184	K	764510240	Oplechovanie parapetov z medeného Cu plechu vrátane rohov rš 250 mm	m	3,050	34,09	103,97
185	K	764521220	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z medeného Cu plechu rš 150 mm	m	48,500	21,69	1 051,97
186	K	764554202	Odpadové rúry z medeného Cu plechu kruhové s priemerom 100 mm	m	22,500	43,34	975,15
187	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	175,984	1,75	307,54
D 765			Konštrukcie - krytiny tvrdé				420,00
188	K	765901102	Pokrytie strechy fóliou JUTAFOL 140 GR/M2	m2	171,030	2,39	408,76
189	K	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,004	5,61	11,24
D 766			Konštrukcie stolárske				47 015,51
190	K	766211200	Montáž madiel schodiskových drevených typových priebežných	m	6,200	3,06	18,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
191	M	mad	Drevené schodiskové madlo,DUB, priemer 42mm	m	6,200	18,00	111,60
192	K	766621262	Montáž okna kompletizovaného jednoduchého do zamurovaného okenného rámu, pevné do 0,81 m2	ks	8,000	16,26	130,08
193	M	611O06	Okno plastové jednokrídľové, závesy - kov, kľučky - plast	ks	3,000	182,00	546,00
194	M	611O06.1	Okno drevené jednokrídľové, 9 tabuľové, závesy a obrtlíky - kov, kľučky - mosadz	ks	1,000	780,00	780,00
195	M	611OV1	Okno drevené jednokrídľové, 12 tabuľové, závesy - kov, kľučky - mosadz	ks	2,000	1 475,00	2 950,00
196	M	611OV2	Okno drevené jednokrídľové, 12 tabuľové, závesy - kov, kľučky - mosadz	ks	2,000	1 475,00	2 950,00
197	K	766621263	Montáž okna kompletizovaného jednoduchého do zamurovaného okenného rámu, pevné 0,81-1,50 m2	ks	1,000	16,25	16,25
198	M	611O09	Okno drevené jednokrídľové, 4 tabuľové, závesy a obrtlíky - kov, kľučky - mosadz	ks	1,000	891,00	891,00
199	M	611O09.1	Okno drevené jednokrídľové, 12 tabuľové, obrtlíky - kov	ks	1,000	1 950,00	1 950,00
200	K	766621264	Montáž okna kompletizovaného jednoduchého do zamurovaného okenného rámu, pevné nad 1,50 m2	ks	2,000	19,79	39,58
201	M	611O05	Okno plastové, dvojkrídľové so stĺpikom, závesy - kov, kľučky - plast	ks	1,000	675,00	675,00
202	M	611O10	Okno drevené jednokrídľové, 4 tabuľové, závesy a obrtlíky - kov, kľučky - mosadz	ks	1,000	2 280,00	2 280,00
203	K	766623922	Oprava okien zdvojených s kyvnými alebo otočnými kridlami s výmenou čiastkových prvkov	m2	6,741	55,19	372,04
204	M	611O01	O01 - Obnova okna podľa PD	ks	1,000	2 467,50	2 467,50
205	M	611O01.1	O02 - Obnova okna podľa PD	ks	1,000	2 190,00	2 190,00
206	M	611O02	O03 - Obnova okna podľa PD	ks	1,000	2 362,50	2 362,50
207	M	611O03	O07 - Obnova okna podľa PD + kovaná záhradka umelecko/remeselná podľa kópie	ks	1,000	2 324,00	2 324,00
208	M	611O07	O08 - Obnova okna podľa PD + kovaná záhradka umelecko/remeselná podľa kópie	ks	1,000	1 870,00	1 870,00
209	K	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokrídľové	ks	11,000	4,10	45,10
210	M	611D01	Vchodové dvere, jednokrídľové, š, 900 mm, 3 - kazetové, vrchná kazera 14 tabuľ., zárubňa rámová, int. - biely náter, ext. - bordový náter	ks	1,000	2 970,00	2 970,00
211	M	611D01.1	Interiérové dvere, jednokrídľové, š, 1000 mm, 5 - kazetové, zárubňa obložk.,biely náter	ks	1,000	1 943,50	1 943,50
212	M	611D03	Interiérové dvere, jednokrídľové, š, 1000 mm, 5 - kazetové, zárubňa obložk., biely náter	ks	1,000	1 943,50	1 943,50
213	M	611D04	Interiérové dvere, jednokrídľové, š, 825 mm, 5 - kazetové, zárubňa obložk., biely náter	ks	1,000	1 906,13	1 906,13
214	M	611D01.2	Vchodové dvere plastové, jednokrídľové, š, 900 mm, hladké, zárubňa rámová, farba antracit	ks	1,000	960,00	960,00
215	M	611D04.1	Interiérové dvere, jednokrídľové, š, 800 mm, hladké., svetlý dub	ks	1,000	416,00	416,00
216	M	611D06	Interiérové dvere, jednokrídľové, š, 700 mm, hladké, svetlý dub	ks	1,000	416,00	416,00
217	M	611D06.1	Interiérové dvere, jednokrídľové, š, 800 mm, hladké., svetlý dub	ks	1,000	416,00	416,00
218	M	611D07	Interiérové dvere, jednokrídľové, š, 700 mm, hladké, svetlý dub	ks	1,000	416,00	416,00
219	M	611D07	Interiérové dvere, jednokrídľové, š, 700 mm, hladké, svetlý dub	ks	1,000	416,00	416,00
220	M	611D01.3	Balkónové dvere, jednokrídľové, š, 900 mm, 5 - kazetové, zárubňa rámová, int. - biely náter, ext. - bordový náter	ks	1,000	2 175,00	2 175,00
221	K	766661132	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, dvojkrídľové	ks	2,000	6,76	13,52
222	M	611D01.4	Interiérové dvere, dvojkrídľové, š, 900+550 mm, 5 - kazetové + 3 - kazetové, zárubňa rámová, biely náter	ks	1,000	2 210,00	2 210,00
223	M	611D06.2	Interiérové dvere, dvojkrídľové, š, 900+900 mm, hladké., svetlý dub	ks	1,000	1 520,00	1 520,00
224	K	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	251,837	0,74	185,30
225	K	dzp	Drevené zdobné prvky - podľa výkresu - obnova a doplnenie	kpl	1,000	4 138,94	4 138,94

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

2 759,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
226	K	kzp	Kované zdobné prvky podľa výkresu - obnova a doplnenie /mimo tých dvoch záhradok pri oknách)	kpl	1,000	2 759,29	2 759,29
D 771			Podlahy z dlaždíc				875,74
227	K	771445019	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné 300 x 150 mm, výška 150 mm	m	15,950	5,98	95,38
228	M	5976457100r	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 300x300x11 3 la	m2	2,441	26,60	64,93
229	K	771575208	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz., reliéf. 300 x 300 mm	m2	16,180	16,56	267,94
230	M	5976457100r	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 300x300x11 3 la	m2	16,504	26,60	439,01
231	K	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,455	18,63	8,48
D 775			Podlahy vlysové a parketové				3 529,36
232	K	park	Podlahy parketové lepených lepidlom	m2	27,500	27,59	758,73
233	M	6062301000	Preglejky vodovz. SM/BO ak.I hrúbky 10mm	m2	27,500	21,75	598,13
234	M	611park_dub	Masívne parkety - dub	m2	27,500	79,00	2 172,50
D 781			Dokončovacie práce a obklady				1 807,05
235	K	781445017	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu 300x200 mm	m2	39,400	15,53	611,88
236	M	5976582000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 300x200 la	m2	40,188	29,04	1 167,06
237	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	13,893	2,02	28,11
D 782			Dokončovacie práce a obklady z kam.				1 739,31
238	K	782631323	Montáž obkladu parapetov doskami z tvrdých kameňov, hr. do 50 mm	m2	1,640	25,46	41,75
239	M	5838517500	Dosky obkladové leštené stupeň 280 hrúbky 5cm II/1	m2	1,640	179,04	293,63
240	K	782631325	Montáž obkladu parapetov doskami z tvrdých kameňov, hr. od 60 do 90 mm	m2	7,500	26,52	198,90
241	M	583kam_pl	Kamenné platne	m2	7,500	160,67	1 205,03
D 784			Dokončovacie práce - maľby				604,16
242	K	784452471	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	222,118	2,72	604,16
D 795			Lokálne kúrenie				2 030,25
243	M	484konv	500W digitálny elektrický konvektor biely	ks	3,000	130,00	390,00
244	M	426podl_vyk	Podlahové vykurovanie - elektrické	m2	36,450	45,00	1 640,25
D M			Práce a dodávky M				520,00
D 21-M			Elektromontáže				520,00
245	K	žľab_vyk	Sada pre vyhrievanie odkvapov S 19/4 pre priame zapojenie - dodávka + montáž	ks	2,000	260,00	520,00
D 000			Nepomenované práce				4 953,63
D 0			Nepomenovaný diel				4 953,63
246	K	077534411	Oprava muríva ochr.púzdra drieku komínov pri kónickosti do 5% s očistením povrchu z pálených komínoviek, z tvaroviek, žiarobet., z normálok, púzdroviek pri v.drieku do 35 m	m3	1,000	271,39	271,39
247	K	var_fa	Fasádne riešenie prístavby - variantné riešenia podľa požiadaviek PÚ (drevené fasádne lamely / CORTEN) ,drev.obklad + podkonštrukcia	m2	37,760	124,00	4 682,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova kultúrnej pamiatky – Petrivaldského vila

Objekt:

002 - Petrivaldského vila (SO.02) - reštaurátorské práce

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

25.03.2022

Objednávateľ:

Mesto Hnúšťa, MsÚ Hnúšťa, Francisciho 74, 981 0

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

RANDA+R s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

36058262

SK2020096023

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	18 528,40
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	18 528,40
---------------------	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	18 528,40	20,00%	3 705,68

Cena s DPH	v EUR	22 234,08
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova kultúrnej pamiatky – Petrivaldského vila

Objekt:

002 - Petrivaldského vila (SO.02) - reštaurátorské práce

Miesto:

Dátum:

25.03.2022

Objednávateľ:

Mesto Hnúšťa, MsÚ Hnúšťa, Francisciho 74, 981 0

Projektant:

Zhotoviteľ:

RANDA+R s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

18 528,40

HSV - Práce a dodávky HSV

18 528,40

1.1 - Reštaurátorská realizácia

15 499,00

1.2 - Reštaurátorská realizácia štukových prvkov v okenných nadstavcoch s plastickými šambránami okien

3 029,40

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

18 528,40

ROZPOČET

Stavba:

Obnova kultúrnej pamiatky – Petrivaldského vila

Objekt:

002 - Petrivaldského vila (SO.02) - reštaurátorské práce

Miesto:

Dátum: 25.03.2022

Objednávateľ:

Mesto Hnúšťa, MsÚ Hnúšťa, Francisciho 74, 981 0

Projektant:

Zhotoviteľ:

RANDA+R s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 528,40

D HSV

Práce a dodávky HSV

18 528,40

D 1.1

Reštaurátorská realizácia

15 499,00

5	K	rest001	Čistenie, odstránenie nevhodných a rušivých sekundárnych zásahov, lokálne odsolenie	kpl	1,000	3 212,00	3 212,00
6	K	rest002	Lokálne spevnenie poškodených omietkových vrstiev	kpl	1,000	1 375,00	1 375,00
7	K	rest003	Tvarová rekonštrukcia chýbajúcich omietkových vrstiev	kpl	1,000	2 662,00	2 662,00
8	K	rest004	Retuš, farebná úprava povrchu podľa návrhu na reštaurovanie a podľa záverov z kontrolných dní	kpl	1,000	8 250,00	8 250,00

D 1.2

Reštaurátorská realizácia štukových prvkov v okenných nadstavcoch s plastickými šamk

3 029,40

9	K	rest005	Fixácia jednotlivých fragmentov originálu	kpl	1,000	367,40	367,40
10	K	rest006	Tvarová rekonštrukcia štukových prvkov	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00
11	K	rest007	Farebná úprava so scelením štukových prvkov	kpl	1,000	462,00	462,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova kultúrnej pamiatky – Petrivaldského vila

Objekt:

003 - Spevnené plochy (SO.03) a nespevnené plochy (SO.04)

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Hnúšťa, MsÚ Hnúšťa, Francisciho 74, 981 0

Zhotoviteľ:

RANDA+R s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

25.03.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36058262

IČ DPH:

SK2020096023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

12 238,91

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

12 238,91

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	12 238,91	20,00%	2 447,78

Cena s DPH

v EUR

14 686,69

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova kultúrnej pamiatky – Petrivaldského vila

Objekt:

003 - Spevnené plochy (SO.03) a nespevnené plochy (SO.04)

Miesto:

Dátum: 25.03.2022

Objednávateľ:

Mesto Hnúšťa, MsÚ Hnúšťa, Francisciho 74, 981 0

Projektant:

Zhotoviteľ:

RANDA+R s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

12 238,91

HSV - Práce a dodávky HSV

12 238,91

1 - Zemné práce

2 653,63

2 - Zakladanie

294,00

5 - Komunikácie

8 400,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

891,28

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

12 238,91

ROZPOČET

Stavba:

Obnova kultúrnej pamiatky – Petrivaldského vila

Objekt:

003 - Spevnené plochy (SO.03) a nespevnené plochy (SO.04)

Miesto:

Dátum: 25.03.2022

Objednávateľ:

Mesto Hnúšťa, MsÚ Hnúšťa, Francisciho 74, 981 0

Projektant:

Zhotoviteľ:

RANDA+R s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 238,91

D HSV

Práce a dodávky HSV

12 238,91

D 1

Zemné práce

2 653,63

1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	60,000	6,30	378,00
VV		60			60,000		
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	60,000	0,72	43,20
3	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	60,000	9,00	540,00
4	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	60,000	1,19	71,40
5	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 500 m	m3	60,000	1,53	91,80
6	K	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	60,000	4,50	270,00
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	60,000	0,66	39,60
8	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	120,000	9,00	1 080,00
9	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	257,300	0,45	115,79
10	K	183406214	Prerezanie trávnik s prísевom trávneho semena	har	0,027	883,04	23,84

D 2

Zakladanie

294,00

11	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	140,000	0,40	56,00
12	M	6936651600	Geotextílie netkané polypropylénové Tatrax pp 500	m2	140,000	1,70	238,00

D 5

Komunikácie

8 400,00

13	K	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	140,000	8,40	1 176,00
14	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	140,000	5,10	714,00
15	K	596312111	Kladenie dlažby kameninovej komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	140,000	45,00	6 300,00
16	M	632dlaž_č	Kamenná dlažba, čadičová (150x150x80)	m2	140,000	1,50	210,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

891,28

17	K	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	44,000	11,00	484,00
18	M	592obrubž	Žulový obrubník, 40 x 20 10 cm	ks	0,000	7,00	0,00
19	M	592170000900.S	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	38,000	8,78	333,64
20	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	7,000	10,52	73,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova kultúrnej pamiatky – Petrivaldského vila

Objekt:

004 - Kanalizačná prípojka

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

25.03.2022

Objednávateľ:

Mesto Hnúšťa, MsÚ Hnúšťa, Francisciho 74, 981 0

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

RANDA+R s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

36058262

SK2020096023

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 765,40
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	3 765,40
---------------------	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 765,40	20,00%	753,08

Cena s DPH	v EUR	4 518,48
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova kultúrnej pamiatky – Petrivaldského vila

Objekt:

004 - Kanalizačná prípojka

Miesto:

Dátum:

25.03.2022

Objednávateľ:

Mesto Hnúšťa, MsÚ Hnúšťa, Francisciho 74, 981 0

Projektant:

Zhotoviteľ:

RANDA+R s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

3 765,40

HSV - Práce a dodávky HSV

3 549,40

1 - Zemné práce

1 333,46

4 - Vodorovné konštrukcie

44,57

5 - Komunikácie

490,05

8 - Rúrové vedenie

465,40

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

457,48

99 - Presun hmôt HSV

758,44

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

216,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

3 765,40

ROZPOČET

Stavba:

Obnova kultúrnej pamiatky – Petrivaldského vila

Objekt:

004 - Kanalizačná prípojka

Miesto:

Dátum: 25.03.2022

Objednávateľ:

Mesto Hnúšťa, MsÚ Hnúšťa, Francisciho 74, 981 0

Projektant:

Zhotoviteľ:

RANDA+R s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 765,40

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 549,40

D 1

Zemné práce

1 333,46

1	K	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	8,250	4,95	40,84
2	K	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	8,250	13,50	111,38
3	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	10,500	17,10	179,55
4	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	10,500	4,95	51,98
5	K	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	3,938	27,00	106,33
6	K	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	3,938	4,50	17,72
7	K	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	52,000	2,74	142,48
8	K	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	52,000	0,99	51,48
9	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	14,437	3,60	51,97
10	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	28,876	0,36	10,40
11	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	14,437	0,66	9,53
12	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	23,099	9,00	207,89
13	K	174101001.1	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 - v asfalte	m3	8,663	2,70	23,39
14	M	583410004300	Štrkodrava frakcia 0-32 mm, STN EN 13242 + A1	t	16,460	12,60	207,40
15	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	2,888	18,00	51,98
16	M	583310000700	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm, STN EN 13043	t	5,487	12,60	69,14

D 4

Vodorovné konštrukcie

44,57

17	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,238	36,00	44,57
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D 5

Komunikácie

490,05

18	K	566902123	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkodrovou, po zhutnení hr. 200 mm	m2	8,250	9,00	74,25
19	K	566902151	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 100 mm	m2	8,250	32,40	267,30
20	K	566902162	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	8,250	18,00	148,50

D 8

Rúrové vedenie

465,40

21	K	871324004	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 160	m	10,000	7,20	72,00
22	M	286140001200	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 160 dl. 5 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	2,000	61,20	122,40
23	K	87732600R	Napojenie na verejnú kanalizáciu kamenina DN 600 pomocou systému AWADOCK POLYMER CONNECT	ks	1,000	232,20	232,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	10,000	1,22	12,20
25	K	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	10,000	1,40	14,00
26	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	10,000	1,26	12,60

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 457,48

27	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	25,400	2,70	68,58
28	K	919735123	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	25,400	10,80	274,32
29	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,350	9,00	30,15
30	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	33,500	0,45	15,08
31	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	3,350	16,20	54,27
32	K	979094211	Nakladanie alebo prekladanie sutiny	t	3,350	4,50	15,08

D 99 Presun hmôt HSV 758,44

33	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	32,412	23,40	758,44
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 216,00

34	K	HZS000120	Dopravné značenie	sub	1,000	216,00	216,00
----	---	-----------	-------------------	-----	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova kultúrnej pamiatky – Petrivaldského vila

Objekt:

005 - Vodovodná prípojka

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Hnúšťa, MsÚ Hnúšťa, Francisciho 74, 981 0

Zhotoviteľ:

RANDA+R s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

25.03.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36058262

IČ DPH:

SK2020096023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

4 662,98

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

4 662,98

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	4 662,98	20,00%	932,60

Cena s DPH

v EUR

5 595,58

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova kultúrnej pamiatky – Petrivaldského vila

Objekt:

005 - Vodovodná prípojka

Miesto:

Dátum:

25.03.2022

Objednávateľ:

Mesto Hnúšťa, MsÚ Hnúšťa, Francisciho 74, 981 0

Projektant:

Zhotoviteľ:

RANDA+R s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

4 662,98

HSV - Práce a dodávky HSV

4 214,23

1 - Zemné práce

1 458,93

4 - Vodorovné konštrukcie

131,24

5 - Komunikácie

561,33

8 - Rúrové vedenie

736,07

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

528,13

99 - Presun hmôt HSV

798,53

PSV - Práce a dodávky PSV

124,75

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

124,75

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

324,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

4 662,98

ROZPOČET

Stavba:

Obnova kultúrnej pamiatky – Petrivalského vila

Objekt:

005 - Vodovodná prípojka

Miesto:

Dátum:

25.03.2022

Objednávateľ:

Mesto Hnúšťa, MsÚ Hnúšťa, Francisciho 74, 981 0

Projektant:

Zhotoviteľ:

RANDA+R s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 662,98

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 214,23

D 1

Zemné práce

1 458,93

1	K	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	9,450	4,95	46,78
2	K	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	9,450	13,50	127,58
3	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	13,320	17,10	227,77
4	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	13,320	4,95	65,93
5	K	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	10,125	27,00	273,38
6	K	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	10,125	4,50	45,56
7	K	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	9,000	2,74	24,66
8	K	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	9,000	0,99	8,91
9	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	17,667	3,60	63,60
10	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	35,334	0,36	12,72
11	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	17,667	0,66	11,66
12	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	28,267	9,00	254,40
13	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	5,778	2,70	15,60
14	K	174101001.1	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 - v asfalte	m3	6,143	2,70	16,59
15	M	583410004300	Štrkodrava frakcia 0-32 mm, STN EN 13242 + A1	t	11,672	12,60	147,07
16	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	2,783	18,00	50,09
17	M	583310000700	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm, STN EN 13043	t	5,288	12,60	66,63

D 4

Vodorovné konštrukcie

131,24

18	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,994	36,00	71,78
19	K	451577877.1	Podklad pod VŠ hr. 30 mm zo štrkopiesku	m2	2,700	2,19	5,91
20	K	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15 - pod VŠ	m3	0,405	85,99	34,83
21	K	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,016	1 170,00	18,72

D 5

Komunikácie

561,33

22	K	566902123	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkodrvou, po zhutnení hr. 200 mm	m2	9,450	9,00	85,05
23	K	566902151	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 100 mm	m2	9,450	32,40	306,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	566902162	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	9,450	18,00	170,10
D 8 Rúrové vedenie							736,07
25	K	871171112	Montáž vodovodného potrubia z dvojsrťového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 32x3,0 mm	m	14,800	0,45	6,66
26	M	286130033400	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m, WAVIN	m	14,800	0,90	13,32
27	K	877171056	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 32 mm	ks	3,000	4,05	12,15
28	M	286530246225	Prechodka PE-HD, DN/D 25/32	ks	3,000	15,30	45,90
29	K	891269111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., ocel., plast., DN 100	ks	1,000	16,20	16,20
30	M	551180001400	Navrtávací pás Hacom uzáverový DN 100 - 1" na vodu, z tvárnej liatiny, HAWLE	ks	1,000	50,40	50,40
31	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	14,800	0,99	14,65
32	K	893301001	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti do 3 t	ks	1,000	94,50	94,50
33	M	594300000100	Vodomerňa a armatúra šachta BG, lxšxv 1200x900x1800 mm, objem 1,9 m3, železobetónová	ks	1,000	441,00	441,00
34	K	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	14,800	1,44	21,31
35	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	14,800	1,35	19,98
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							528,13
36	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	29,400	2,70	79,38
37	K	919735123	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	29,400	10,80	317,52
38	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,837	9,00	34,53
39	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	38,370	0,45	17,27
40	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	3,837	16,20	62,16
41	K	979094211	Nakladanie alebo prekladanie sutiny	t	3,837	4,50	17,27
D 99 Presun hmôt HSV							798,53
42	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	34,125	23,40	798,53
D PSV Práce a dodávky PSV							124,75
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							124,75
43	K	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	2,000	3,60	7,20
44	M	551110015200	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 1" MF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	1,000	9,72	9,72
45	M	551110007300	Guľový uzáver pre vodu s odvodnením, 1" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	1,000	17,91	17,91
46	K	722221275	Montáž spätného ventilu závitového G 1	ks	1,000	3,60	3,60
47	M	551110016500	Spätný ventil kontrolovateľný, 1" FF, PN 16, mosadz, disk plast IVAR	ks	1,000	17,10	17,10
48	K	722221370	Montáž vodovodného filtra závitového G 1	ks	1,000	3,60	3,60
49	M	422010003100	Filter závitový, 1", PN 20, mosadz OT 58, IVAR	ks	1,000	8,55	8,55
50	K	722150341	Redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 25/20	ks	2,000	12,60	25,20
51	K	722263415	Montáž vodomeru závit. jednovtokového suchobežného G 3/4 (2 m3.h-1) (vodárne)	ks	1,000	1,00	1,00
52	M	388240002100	Vodomer (dodávka vodárne)	ks	1,000	1,00	1,00
53	M	3882400021PC	Ostatný pomocný materiál	sub	1,000	29,70	29,70
54	K	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,009	18,90	0,17
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							324,00
55	K	HZS000119	Stavebno montážne práce vykonávané žeriavom - polozenie VŠ	hod	2,000	54,00	108,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	HZS000120	Dopravné značenie	sub	1,000	216,00	216,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova kultúrnej pamiatky – Petrivaldského vila

Objekt:

006 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

25.03.2022

Objednávateľ:

Mesto Hnúšťa, MsÚ Hnúšťa, Francisciho 74, 981 0

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

RANDA+R s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

36058262

SK2020096023

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	8 574,50
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	8 574,50
---------------------	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	8 574,50	20,00%	1 714,90

Cena s DPH	v EUR	10 289,40
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova kultúrnej pamiatky – Petrivaldského vila

Objekt:

006 - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum:

25.03.2022

Objednávateľ:

Mesto Hnúšťa, MsÚ Hnúšťa, Francisciho 74, 981 0

Projektant:

Zhotoviteľ:

RANDA+R s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

8 574,50

HSV - Práce a dodávky HSV

1 023,74

1 - Zemné práce

957,32

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

24,30

4 - Vodorovné konštrukcie

42,12

PSV - Práce a dodávky PSV

7 147,56

713 - Izolácie tepelné

55,19

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

2 692,76

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 196,52

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

3 203,09

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

403,20

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

8 574,50

ROZPOČET

Stavba:

Obnova kultúrnej pamiatky – Petrivaldského vila

Objekt:

006 - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum: 25.03.2022

Objednávateľ:

Mesto Hnúšťa, MsÚ Hnúšťa, Francisciho 74, 981 0

Projektant:

Zhotoviteľ:

RANDA+R s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 574,50

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 023,74

D 1

Zemné práce

957,32

1	K	139711101	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hĺbke 1 až 4	m3	9,360	52,20	488,59
2	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	9,360	3,60	33,70
3	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	18,720	0,36	6,74
4	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9,360	0,66	6,18
5	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	14,976	9,00	134,78
6	K	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	6,240	9,00	56,16
7	M	583310003200	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm, STN EN 12620 + A1	t	11,856	12,60	149,39
8	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	1,950	18,00	35,10
9	M	583310000700	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm, STN EN 13043	t	3,705	12,60	46,68

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

24,30

10	K	31110121R1	Vytvorenie prestupov v základoch z betónu s vonkajšou prierezovou plochou do 0,02 m2	ks	1,000	11,70	11,70
11	K	31110121R2	Vytvorenie prestupov v základoch z betónu s vonkajšou prierezovou plochou nad 0,02-0,05 m2	ks	1,000	12,60	12,60

D 4

Vodorovné konštrukcie

42,12

12	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,170	36,00	42,12
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D PSV

Práce a dodávky PSV

7 147,56

D 713

Izolácie tepelné

55,19

13	K	713482301	Montáž trubíc MIRELON hr. do 6 mm, vnút.priemer do 18 mm	m	22,000	1,17	25,74
14	M	283310007900	Izolačná PE trubica MIRELON PRO 18x6 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX	m	22,440	0,33	7,41
15	K	713482302	Montáž trubíc MIRELON hr. do 6 mm, vnút.priemer 19 - 22 mm	m	8,000	1,35	10,80
16	M	283310008000	Izolačná PE trubica MIRELON PRO 22x6 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX	m	8,160	0,35	2,86
17	K	713482303	Montáž trubíc MIRELON hr. do 6 mm, vnút.priemer 23 - 28 mm	m	4,500	1,44	6,48
18	M	283310008100	Izolačná PE trubica MIRELON PRO 28x6 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX	m	4,590	0,40	1,84
19	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,003	18,90	0,06

D 721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

2 692,76

20	K	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	4,500	23,22	104,49
21	K	721171111	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125x2, 8	m	8,500	26,00	221,00
22	K	721171408.1	Potrubie z rúr PIPELIFE PP, DN 110 odpadné	m	18,000	28,80	518,40
23	K	721171502.1	Potrubie z rúr PIPELIFE PP, DN 40 odpadné prípojné	m	6,000	13,00	78,00
24	K	721171503.1	Potrubie z rúr PIPELIFE PP, DN 50 odpadné prípojné	m	6,000	15,40	92,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	2,000	4,13	8,26
26	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	1,000	4,80	4,80
27	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	3,000	6,90	20,70
28	K	721229023	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 1000 mm pre montáž k stene	ks	1,000	25,20	25,20
29	M	552240011600	<i>Žlab sprchový bez krytu nerezový HL50W. 0/100, DN 50, (0,8 l/s), dĺ. 1000 mm, montáž k stene, stavebná výška min. 110 mm</i>	ks	1,000	714,00	714,00
30	K	721242130	Montáž lapača strešných splavenín plastového z PP s kĺbom, lapacím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125	ks	5,000	8,10	40,50
31	M	286630056150	<i>Lapač strešných naplavenín HL600NG, DN 110/125 s kĺbom na odtoku, lapačom nečistôt, protizápachovou nezámrznou klapkou, čistiacim krytom, pohľadové diely z liatiny</i>	ks	5,000	156,60	783,00
32	K	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	1,000	45,00	45,00
33	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	43,000	0,81	34,83
34	K	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,121	18,00	2,18

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 1 196,52

35	K	722171111	Potrubie plastliníkové ALPEX - DUO 16x2 mm v kotúčoch	m	22,000	21,00	462,00
36	K	722171113	Potrubie plastliníkové ALPEX - DUO 20x2 mm v kotúčoch	m	8,000	27,30	218,40
37	K	722171114	Potrubie plastliníkové ALPEX - DUO 26x3 mm v kotúčoch	m	4,500	36,40	163,80
38	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	12,000	11,39	136,68
39	K	722220121	Bateriový komplet	pár	4,000	15,00	60,00
40	K	722221175	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 3/4	ks	1,000	3,15	3,15
41	M	551210022000	<i>Ventil poistný, 3/4"x6 bar, armatúry pre uzavreté systémy</i>	ks	1,000	16,88	16,88
42	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia	m	34,500	1,31	45,20
43	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	34,500	2,61	90,05
44	K	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,020	18,00	0,36

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 3 203,09

45	K	725119307	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej	súb.	2,000	29,70	59,40
46	M	642340001100	<i>Kombinované WC keramické , JIKA</i>	ks	1,000	144,00	144,00
47	M	642340001222	<i>Kombinované WC keramické pre postihnutých</i>	ks	1,000	345,00	345,00
48	K	725129201	Montáž pisoáru keramického	súb.	1,000	15,30	15,30
49	M	642510000400	<i>Pisoár so senzorom GOLEM, rozmer 305x340x535 mm, vrátane sifónu, keramika, JIKA</i>	ks	1,000	436,60	436,60
50	K	725219401	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	21,60	43,20
51	M	642110006200	<i>Umývadlo keramické</i>	ks	1,000	45,00	45,00
52	M	642110000501	<i>Umývadlo keramické pre postihnutých</i>	ks	1,000	87,10	87,10
53	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, záchodová doska	súb.	2,000	4,50	9,00
54	M	554330000500	<i>Záchodové sedadlo s poklopom , s automatickým pozvoľným sklápaním, s antibakteriálnou úpravou, biela, JIKA</i>	ks	2,000	58,00	116,00
55	K	725291114	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	súb.	2,000	4,50	9,00
56	M	552380012200	<i>Madlo nerezové sklopné, dĺžka 830 mm</i>	ks	2,000	280,00	560,00
57	K	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	18,00	18,00
58	M	642710000200	<i>Výlevka stojatá keramická , rozmer 425x500x450 mm, plastová mreža</i>	ks	1,000	216,00	216,00
59	K	725539102	Montáž elektrického zásobníka akumuláčného stojateho do 80 L	súb.	1,000	39,60	39,60
60	M	541320005500	<i>Ohrievač vody EOY 80 elektrický tlakový závesný zvislý akumulčný, objem 80 l, TATRAMAT</i>	ks	1,000	338,40	338,40
61	K	732331027	Montáž expanznej nádoby tlak 6 barov s membránou 5 l	ks	1,000	8,10	8,10
62	M	484630006005	<i>Nádoba expanzná s membránou typ NG 58 l, D 206 mm, v 308 mm, pripojenie R 3/4", 6/1,5 bar, REFLEX</i>	ks	1,000	154,00	154,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb.	8,000	5,85	46,80
64	M	551410000500	Ventil rohový 1/2"	ks	8,000	7,20	57,60
65	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	9,90	9,90
66	M	551450003400	Batéria umývadlová nástenná páková , výtokové rameno 210 mm, rozteč 150 mm	ks	1,000	85,80	85,80
67	K	725829206	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	2,000	9,90	19,80
68	M	551450003800	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	2,000	73,50	147,00
69	K	725849202	Montáž batérie sprchovej nástennej	ks	1,000	10,80	10,80
70	M	551450002800	Batéria sprchová nástenná s prisl.	ks	1,000	132,00	132,00
71	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	2,000	3,15	6,30
72	M	551620009300	Zápachová uzávierka drezová HL132.1/40, DN 40x5/4", s výškovou nastaviteľnou rúrkou a závitom, so spätnou klapkou s pripojením na umývačky 3/4" a rozetou, odtok ležatý, PP	ks	2,000	20,00	40,00
73	K	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,171	19,80	3,39

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

403,20

74	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - iné práce nezahrnuté v cenníku napr. búracie a iné pomocné	hod	32,000	12,60	403,20
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova kultúrnej pamiatky – Petrivaldského vila

Objekt:

007 - Vnútroareálový rozvod vody, splašková a dažďová kanalizácia vonkajšia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Hnúšťa, MsÚ Hnúšťa, Francisciho 74, 981 0

Zhotoviteľ:

RANDA+R s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

25.03.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

12 464,74

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

12 464,74

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	12 464,74	20,00%	2 492,95

Cena s DPH

v EUR

14 957,69

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova kultúrnej pamiatky – Petrivaldského vila

Objekt:

007 - Vnútroareálový rozvod vody, splašková a dažďová kanalizácia vonkajšia

Miesto:

Dátum: 25.03.2022

Objednávateľ:

Mesto Hnúšťa, MsÚ Hnúšťa, Francisciho 74, 981 0

Projektant:

Zhotoviteľ:

RANDA+R s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

12 464,74

HSV - Práce a dodávky HSV

12 464,74

1 - Zemné práce	5 487,85
2 - Zakladanie	676,53
4 - Vodorovné konštrukcie	439,02
8 - Rúrové vedenie	4 257,38
99 - Presun hmôt HSV	1 603,96

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

12 464,74

ROZPOČET

Stavba:

Obnova kultúrnej pamiatky – Petrivaldského vila

Objekt:

007 - Vnútroareálový rozvod vody, splašková a dažďová kanalizácia vonkajšia

Miesto:

Dátum: 25.03.2022

Objednávateľ:

Mesto Hnúšťa, MsÚ Hnúšťa, Francisciho 74, 981 0

Projektant:

Zhotoviteľ:

RANDA+R s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 464,74

D HSV

Práce a dodávky HSV

12 464,74

D 1

Zemné práce

5 487,85

1	K	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	122,190	10,80	1 319,65
2	K	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapážaných s urovnávaním dna v hornine 3	m3	122,190	4,95	604,84
3	K	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	352,300	2,74	965,30
4	K	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	352,300	0,99	348,78
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	47,370	3,60	170,53
6	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	94,740	0,36	34,11
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	47,370	0,66	31,26
8	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	75,792	9,00	682,13
9	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	74,820	2,70	202,01
10	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	26,925	18,00	484,65
11	M	583310000700	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm, STN EN 13043	t	51,158	12,60	644,59

D 2

Zakladanie

676,53

12	K	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100 so zariadením štrkopieskového lôžka pod rúry a s ich obsypom v priemernom celkovom množstve 0,15 m3/m	m	55,000	6,59	362,45
13	K	894431111.1	Montáž drenážnej šachty z PVC	ks	2,000	25,64	51,28
14	M	286610029800	Drenážna šachta, dno DN 300, napojenie DN 100, bez lapača piesku, PIPELIFE	ks	2,000	108,00	216,00
15	M	286610030700	Predĺženie drenážnej šachty DN 300, dĺžka 1,0 m, PIPELIFE	ks	2,000	23,40	46,80

D 4

Vodorovné konštrukcie

439,02

16	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	12,195	36,00	439,02
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

D 8

Rúrové vedenie

4 257,38

17	K	871171112	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 32x3,0 mm	m	25,500	0,45	11,48
18	M	286130033400	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m, WAVIN	m	25,500	0,90	22,95
19	K	871264000	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 100	m	51,000	0,60	30,60
20	M	286140000400	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 110 dl. 5 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	8,000	26,96	215,68
21	M	286140000300	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 110 dl. 2 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	5,000	11,30	56,50
22	M	286140000200	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 110 dl. 1 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	1,000	6,12	6,12
23	K	871274002	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 125	m	59,000	0,66	38,94
24	M	286140000800	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 125 dl. 5 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	10,000	34,83	348,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	286140000700	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 125 dl. 2 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	4,000	14,67	58,68
26	M	286140000600	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 125 dl. 1 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	1,000	8,01	8,01
27	K	877171056	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 32 mm	ks	1,000	4,05	4,05
28	M	286530246225	Prechodka PE-HD, DN/D 25/32	ks	1,000	13,11	13,11
29	K	877264000	Montáž kanalizačného PP kolena DN 100	ks	7,000	3,00	21,00
30	M	286540068700	Koleno KG 2000 PP, DN 110x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	7,000	2,30	16,10
31	K	877264024	Montáž kanalizačnej PP odbočky DN 100	ks	6,000	3,00	18,00
32	M	286540117800	Odbočka 45° KG 2000 PP, DN 110/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	6,000	4,95	29,70
33	K	877274002	Montáž kanalizačného PP kolena DN 125	ks	3,000	3,29	9,87
34	M	286540069200	Koleno KG 2000 PP, DN 125x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	3,000	3,38	10,14
35	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	25,500	0,90	22,95
36	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	110,000	1,26	138,60
37	K	894431112	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 315/160 (DN šachty/DN potr. vedenia), hl. 1100 do 1500 mm	ks	1,000	27,00	27,00
38	M	286610001111	Kontrolná šachta DN 315 komplet	ks	1,000	117,00	117,00
39	K	894810009	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty 600 do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	3,000	45,00	135,00
40	M	286610035200	Šachtové dno prietochné DN 160x0°, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600, PP, WAVIN	ks	3,000	180,00	540,00
41	M	286610045000	Vínovcová šachtová rúra kanalizačná TEGRA 600, dĺžka 6 m, PP, WAVIN	m	6,000	78,30	469,80
42	M	286710035900	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600, WAVIN	ks	3,000	21,33	63,99
43	M	552410002200	Poklop liatinový T 600 B125, WAVIN	ks	3,000	167,40	502,20
44	M	592240009400	Betónový roznášací prstenec 1100/680/150 ku kanalizačnej šachte TEGRA 600/1000 NG, WAVIN	ks	3,000	58,32	174,96
45	K	895991145	Osadenie polypropylénovej uličnej vpuste 500x500	ks	2,000	28,80	57,60
46	M	2866300386PC	Uličný vpust 500x500 ACO Combipoint, trieda zaťaženia C250	ks	2,000	355,50	711,00
47	K	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	135,500	1,44	195,12
48	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	25,500	1,35	34,43
49	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	110,000	1,35	148,50
D 99 Presun hmôt HSV							1 603,96
50	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	89,109	18,00	1 603,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova kultúrnej pamiatky – Petrivaldského vila

Objekt:

008 - Elektroinštalácia a bleskozvod

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Hnúšťa, MsÚ Hnúšťa, Francisciho 74, 981 0

Zhotoviteľ:

RANDA+R s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

25.03.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36058262

IČ DPH:

SK2020096023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

31 336,69

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

31 336,69

	Základ dane	Sadzbá dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	31 336,69	20,00%	6 267,34

Cena s DPH

v EUR

37 604,03

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova kultúrnej pamiatky – Petrivaldského vila

Objekt:

008 - Elektroinštalácia a bleskozvod

Miesto:

Dátum:

25.03.2022

Objednávateľ:

Mesto Hnúšťa, MsÚ Hnúšťa, Francisciho 74, 981 0

Projektant:

Zhotoviteľ:

RANDA+R s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

31 336,69

D1 - BLESKOZVOD

3 820,72

D2 - ELEKTROINŠTALÁCIA

5 739,86

D3 - uzavretý lištový systém 5000x4000 mm so stredovým prepojením 5000 mm, PRISADE

6 528,47

D4 - uzavretý lištový systém 3000x3600 mm, ZÁVESNÝ

4 076,86

D5 - lineárny lištový systém 4750 mm, ZÁVESNÝ

11 170,78

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

31 336,69

ROZPOČET

Stavba:

Obnova kultúrnej pamiatky – Petrivalského vila

Objekt:

008 - Elektroinštalácia a bleskozvod

Miesto:

Dátum:

25.03.2022

Objednávateľ:

Mesto Hnúšťa, MsÚ Hnúšťa, Francisciho 74, 981 0

Projektant:

Zhotoviteľ:

RANDA+R s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

31 336,69

D	D1	BLESKOZVOD					3 820,72
1	K	Pol1	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	20,000	1,47	29,40
2	M	Pol2	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	20,000	3,75	75,00
3	K	Pol3	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	20,000	1,28	25,60
4	M	Pol4	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	12,421	3,75	46,58
5	K	Pol5	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	2,000	2,65	5,30
6	M	Pol6	Štítok orientačný na zvody 1	ks	1,000	0,44	0,44
7	M	Pol7	Štítok orientačný na zvody 2	ks	1,000	0,48	0,48
8	K	Pol8	Podpery vedenia FeZn PV17 na zateplené fasády	ks	16,000	1,33	21,28
9	M	Pol9	Podpera vedenia FeZn na zateplené fasády označenie PV 17-2	ks	16,000	0,56	8,96
10	K	Pol10	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	6,000	2,21	13,26
11	M	Pol11	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	6,000	2,71	16,26
12	K	Pol12	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	2,000	2,32	4,64
13	M	Pol13	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	2,000	1,30	2,60
14	K	Pol14	Svorka FeZn univerzálna SU, SU A-B	ks	4,000	1,50	6,00
15	M	Pol15	Svorka FeZn univerzálna označenie SU	ks	4,000	1,71	6,84
16	K	Pol16	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU	ks	4,000	4,29	17,16
17	M	Pol17	Držiak FeZn ochranného uholníka do muriva označenie DU Z	ks	4,000	2,03	8,12
18	K	Pol18	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	6,000	12,03	72,18
19	M	Pol19	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	6,000	28,19	169,14
20	K	Pol20	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový O 8-10	m	20,000	1,72	34,40
21	M	Pol21	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	4,500	5,45	24,53
22	K	Pol22	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plochú strechu PV21	ks	40,000	0,73	29,20
23	M	Pol23	Podpera vedenia PV	ks	40,000	1,06	42,40
24	M	Pol24	Podložka k podpore vedenia	ks	40,000	1,40	56,00
25	K	Pol25	Svorka zliatina AlMgSi spojovacia SS	ks	4,000	1,56	6,24
26	M	Pol26	Svorka spojovacia zliatina AlMgSi označenie SS 2 skrutky s prílohou Al	ks	4,000	1,34	5,36
27	K	Pol27	Svorka zliatina AlMgSi na odkvapový žľab SO	ks	2,000	2,29	4,58
28	M	Pol28	Svorka okapová zliatina AlMgSi označenie SO Al	ks	2,000	3,25	6,50
29	K	Pol29	Svorka zliatina AlMgSi uzemňovacia SR03	ks	4,000	2,12	8,48
30	M	Pol30	Svorka uzemňovacia zliatina AlMgSi označenie SR 03 E	ks	4,000	1,36	5,44
31	K	Pol31	Ochranný uholník zliatina AlMgSi OU	ks	2,000	10,29	20,58
32	M	Pol32	Uholník ochranný zliatina AlMgSi označenie OU 1,7 m Al	ks	2,000	8,28	16,56
33	K	Pol33	Aktívny bleskozvod - Flashcaptor 15	ks	1,000	48,60	48,60
34	M	Pol34	Bleskozvod aktívny - IONIFLASH Mach 15	ks	1,000	953,07	953,07
35	M	Pol35	Nástavná tyč z nerez, 4m, HRI 3504	ks	1,000	139,05	139,05
36	M	Pol36	Konzoly na fixáciu okolo komína	ks	2,000	89,72	179,44
37	M	Pol37	Pásová oceľ na fixáciu okolo komína	ks	1,000	61,20	61,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	M	Pol38	Počítadlo úderov blesku (vrátane 2 spojok) IF30002	ks	1,000	193,52	193,52
39	M	Pol39	ATS 237 skrinka na počítadlo bleskov	ks	1,000	46,43	46,43
40	K	Pol40	Jama pre uloží. pás. uzemň. FeZn 2000x250x3 mm a ryha pre zemný pásik FeZn 30x4 mm. zemina tr. 5	ks	2,000	493,37	986,74
41	K	Pol41	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 5 - 7	m3	2,000	12,29	24,58
42	K	Pol42	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hĺbokej, v zemine triedy 5	m	10,000	20,24	202,40
43	K	Pol43	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hĺbokej v zemine tr. 5	m	10,000	2,43	24,30
44	K	Pol44	Revízie - Zistenie stavu zariadenia ochrany pred úderom blesku	ks	2,000	51,30	102,60
45	K	Pol45	Stavebno montážne práce náročné ucelené - nešpecifikované práce	hod	4,000	17,32	69,28

D		D2	ELEKTROINŠTALÁCIA	5 739,86			
46	K	Pol46	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	8,850	9,39	83,10
47	K	Pol47	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	45,000	8,77	394,65
48	K	Pol48	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	45,000	9,06	407,70
49	K	Pol49	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	60,000	1,03	61,80
50	M	Pol50	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 20	m	60,000	1,56	93,60
51	K	Pol51	Montáž prípojky SPP2	ks	1,000	26,54	26,54
52	M	Pol52	Skrinka prípojková SPP 2, vrátane príslušenstva	ks	1,000	76,79	76,79
53	K	Pol53	Montáž rozvádzača RE	ks	1,000	272,61	272,61
54	M	Pol54	Rozvádzač RE1.0, 3F, 2TF, zapustený 1odb. s oknom, vrátane príslušenstva	ks	1,000	519,33	519,33
55	K	Pol55	Kábel medený silový uložený voľne CYKY 4x16 mm2	m	60,000	0,47	28,20
56	M	Pol56	Kábel medený CYKY 4x16 mm2	m	60,000	11,40	684,00
57	M	Pol57	Rozvádzač RH, vrátane výzbroje, osadenia, príslušenstva	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
58	K	Pol58	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	12,000	4,07	48,84
59	M	Pol59	Vypínač č.1 Legrand Niloé	ks	12,000	2,60	31,20
60	K	Pol60	Sériový spínač (prepínač) - radenie 5, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	1,000	4,38	4,38
61	M	Pol61	Vypínač č.5 Legrand Niloé	ks	1,000	4,82	4,82
62	M	Pol62	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	30,000	11,70	351,00
63	M	Pol63	Zásuvka Legrand Niloé	ks	30,000	8,75	262,50
64	M	Pol64	Osadenie rámiu	ks	35,000	1,00	35,00
65	M	Pol65	biely 1 rámiu Legrand Niloé	ks	20,000	0,94	18,80
66	M	Pol66	biely 2 rámiu Legrand Niloé	ks	15,000	1,93	28,95
67	K	Pol67	Krabica prístrojová	ks	45,000	1,16	52,20
68	M	Pol68	Krabica prístrojová z PVC pod omietku KP 68/2, KOPOS	ks	30,000	0,25	7,50
69	M	Pol69	Krabica prístrojová z PVC pod omietku KP 64/2, KOPOS	ks	15,000	1,69	25,35
70	M	Pol70	Krabica odbočná s viečkom kruhová	ks	25,000	2,50	62,50
71	M	Pol71	Krabica odbočná z PVC pod omietku KO 97/5, KOPOS	ks	25,000	0,34	8,50
72	M	Pol72	Montáž svetidiel všeobecne	ks	65,000	10,00	650,00

D		D3	uzavretý lištový systém 5000x4000 mm so stredovým prepojením 5000 m	6 528,47			
74	M	Pol73	3-okružná lišta 3000 mm	ks	3,000	94,31	282,93
75	M	Pol74	3-okružná lišta 2000 mm	ks	7,000	55,69	389,83
76	M	Pol75	Spojka priama	ks	7,000	8,53	59,71
77	M	Pol76	Rohová spojka, živá (NAPÁJAČ)	ks	4,000	48,93	195,72
78	M	Pol77	SVIETIDLO DEOS L135 1x21W	ks	28,000	200,01	5 600,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D D4 uzavretý lištový systém 3000x3600 mm, ZÁVESNÝ							4 076,86
80	M	Pol73	3-okružová lišta 3000 mm	ks	2,000	91,51	183,02
81	M	Pol74	3-okružová lišta 2000 mm	ks	4,000	61,62	246,48
82	M	Pol75	Spojka priama	ks	3,000	8,92	26,76
83	M	Pol78	Záves lišty	ks	18,000	34,43	619,74
84	M	Pol76	Rohová spojka, živá (NAPÁJAČ)	ks	4,000	50,18	200,72
85	M	Pol77	SVIETIDLO DEOS L135 1x21W	ks	14,000	200,01	2 800,14
D D5 lineárny lištový systém 4750 mm, ZÁVESNÝ							11 170,78
87	M	Pol73	3-okružová lišta 3000 mm	ks	1,000	94,87	94,87
88	M	Pol74	3-okružová lišta 2000 mm	ks	1,000	62,02	62,02
89	M	Pol79	Napájač priamy	ks	1,000	22,45	22,45
90	M	Pol80	koncovka	ks	1,000	1,34	1,34
91	M	Pol75	Spojka priama	ks	1,000	9,25	9,25
92	M	Pol78	Záves lišty	ks	6,000	35,09	210,54
93	M	Pol77	SVIETIDLO DEOS L135 1x21W	ks	7,000	200,01	1 400,07
94	M	Pol81	S602 1x24W 3730 lm, PRISADENÉ	ks	7,000	266,50	1 865,50
95	M	Pol82	S602 1x18W 2470 lm, PRISADENÉ	ks	9,000	234,00	2 106,00
96	K	Pol83	Kábel uložený pod omietkou	m	1 220,000	1,51	1 842,20
97	M	Pol84	Kábel medený CHKE-R-J 3x2,5 mm ²	m	700,000	1,31	917,00
98	M	Pol85	Kábel medený CHKE-R-J 3x1,5 mm ²	m	400,000	0,78	312,00
99	M	Pol86	Kábel medený CHKE-R-J 5x1,5 mm ²	m	100,000	1,72	172,00
100	M	Pol87	Kábel medený CHKE-R-J 5x10 mm ²	m	20,000	10,50	210,00
101	K	Pol88	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 16, uložená pevne	m	100,000	1,10	110,00
102	M	Pol89	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 16	m	100,000	0,45	45,00
103	K	Pol49	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	150,000	1,06	159,00
104	M	Pol50	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 20	m	150,000	0,50	75,00
105	K	Pol90	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	200,000	1,04	208,00
106	M	Pol91	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 25	m	200,000	0,64	128,00
107	M	Pol92	Hmoždinka so zatĺkacou skrutkou M 6x60 mm, uchytenie krabic	ks	150,000	0,10	15,00
108	M	Pol93	Páska izolačná čierna 19 mm, dl. 10 m, typ FEK10	ks	3,000	0,30	0,90
109	M	Pol94	Páska izolačná zeleno-žltá 19 mm, dl. 10 m, typ ZS10	ks	3,000	0,31	0,93
110	K	Pol95	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,300	17,70	5,31
111	K	Pol96	Vysekávajúce rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 300 mm a š. nad 300mm, - 0,14100t + úprava omietky	m	450,000	1,44	648,00
112	K	Pol97	Protipožiarna upchávka, prechod stropom t 50 cm	m ²	0,150	358,05	53,71
113	K	Pol98	Vrty príklepovým vrtákom do D 52 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00004t	cm	300,000	0,41	123,00
114	K	Pol99	Sadra sivá, 30 kg	ks	3,000	8,46	25,38
115	K	Pol100	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	hod	8,000	13,53	108,24
116	K	Pol101	Vypracovanie projektovej dokumentácie	ks	1,000	240,07	240,07

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova kultúrnej pamiatky – Petrivaldského vila

Objekt:

009 - Podzemná požiarňa nádrž

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

25.03.2022

Objednávateľ:

Mesto Hnúšťa, MsÚ Hnúšťa, Francisciho 74, 981 0

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

RANDA+R s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

36058262

SK2020096023

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	5 932,51
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	5 932,51
---------------------	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 932,51	20,00%	1 186,50

Cena s DPH	v EUR	7 119,01
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova kultúrnej pamiatky – Petrivaldského vila

Objekt:

009 - Podzemná požiarňa nádrž

Miesto:

Dátum:

25.03.2022

Objednávateľ:

Mesto Hnúšťa, MsÚ Hnúšťa, Francisciho 74, 981 0

Projektant:

Zhotoviteľ:

RANDA+R s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

5 932,51

HSV - Práce a dodávky HSV

5 932,51

1 - Zemné práce	2 250,35
2 - Zakladanie	207,48
5 - Komunikácie	0,00
8 - Rúrové vedenie	3 400,00
99 - Presun hmôt HSV	74,68

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

5 932,51

ROZPOČET

Stavba:

Obnova kultúrnej pamiatky – Petrivaldského vila

Objekt:

009 - Podzemná požiarňa nádrž

Miesto:

Dátum: 25.03.2022

Objednávateľ:

Mesto Hnúšťa, MsÚ Hnúšťa, Francisciho 74, 981 0

Projektant:

Zhotoviteľ:

RANDA+R s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 932,51

D HSV Práce a dodávky HSV 5 932,51

D 1 Zemné práce 2 250,35

11	K	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	52,668	16,00	842,69
12	K	131201209	Hĺbenie zapažených jám a zárezov s urovnaním dna. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	52,668	1,20	63,20
3	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopkupo spevnenej ceste, z horniny tr.1-4 do 3000 m	m3	40,632	4,00	162,53
13	K	162706119	Vodorovné premiestnenie výkopku bez naloženia. Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 1000 m	m3	40,632	0,70	28,44
4	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	111,738	10,00	1 117,38
5	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	12,036	3,00	36,11

D 2 Zakladanie 207,48

10	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,596	30,00	47,88
9	K	273313311	Betón základových dosiek, prostý tr.C8/10	m3	1,596	100,00	159,60

D 5 Komunikácie 0,00

D 8 Rúrové vedenie 3 400,00

6	K	893301006	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti nad 18 t	ks	1,000	200,00	200,00
7	M	592KL PN 22	Požiarňa nádrž KL PN 22, prefabrikovaná železobetónová podzemná nádrž obdĺžnikového pôdorysu, objem 22 m3	ks	1,000	3 200,00	3 200,00

D 99 Presun hmôt HSV 74,68

14	K	998331011	Presun hmôt pre nádrže (8331)	t	8,353	8,94	74,68
----	---	-----------	-------------------------------	---	-------	------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova kultúrnej pamiatky – Petrivaldského vila

Objekt:

010N1 - Naviac práce zbúranie a postavenie prístavby

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Hnúšťa, MsÚ Hnúšťa, Francisciho 74, 981 0

Zhotoviteľ:

RANDA+R s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

25.03.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36058262

IČ DPH:

SK2020096023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

12 354,64

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

12 354,64

	Základ dane	Sadzbá dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	12 354,64	20,00%	2 470,93

Cena s DPH

v EUR

14 825,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova kultúrnej pamiatky – Petrivaldského vila

Objekt:

010N1 - Naviac práce zbúranie a postavenie prístavby

Miesto:

Dátum:

25.03.2022

Objednávateľ:

Mesto Hnúšťa, MsÚ Hnúšťa, Francisciho 74, 981 0

Projektant:

Zhotoviteľ:

RANDA+R s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

12 354,64

HSV - Práce a dodávky HSV

11 210,94

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

6 753,57

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 345,20

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 949,78

99 - Presun hmôt HSV

162,39

PSV - Práce a dodávky PSV

1 143,70

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1 143,70

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

12 354,64

ROZPOČET

Stavba:

Obnova kultúrnej pamiatky – Petrivaldského vila

Objekt:

010N1 - Naviac práce zbúranie a postavenie prístavby

Miesto:

Dátum:

25.03.2022

Objednávateľ:

Mesto Hnúšťa, MsÚ Hnúšťa, Francisciho 74, 981 0

Projektant:

Zhotoviteľ:

RANDA+R s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 354,64

D HSV

Práce a dodávky HSV

11 210,94

D 3

Zvislé a kompletne konstrukcie

6 753,57

1	K	311272511	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG Univerzal hr. 250 mm P3-450 PD, na MVC a maltu YTONG (250x249x599)	m3	29,918	212,07	6 344,71
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV (12,19+5,7+14,6)*0,25*3-1*2,25*0,25-2*3*0,25-

0,75*0,25*3"steny 21,743

VV 5*2,5*0,25"štýty 3,125

VV 0,25*0,5*(12,5+5,7*2+16,5)"podmurovka venca 5,050

VV Súčet 29,918

3	K	317162141	Keramický preklad POROTHERM KPP 7, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 3500 mm	ks	0,000	76,61	0,00
4	K	317165242	Nosný preklad YTONG šírky 375 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1500 mm	ks	2,000	111,92	223,84
5	K	317165246	Nosný preklad YTONG šírky 375 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2500 mm	ks	1,000	185,02	185,02

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 345,20

6	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	0,000	1,64	0,00
7	K	612451082.S	Zatretie škár murovaných vnútorných stien, pilierov alebo stĺpov z tehál alebo tvárnic - po inštaláciách	m	30,000	3,48	104,40
8	K	612460207.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	0,000	9,56	0,00
9	K	612465115	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonKontakt	m2	30,000	2,22	66,60
10	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	177,960	1,90	338,12

VV 1,15*3-0,8*2+5*3-1,4*2+3,6*3"stena ytong chodbička a

schodisko 103,104 24,850

VV 10,4*3-1,8*2,6+10,4*3+5*3-1,2*1,8"prístavba 105

VV 8,2*3-0,6*2*4"106 19,800

VV 4,6*3-0,6*2"107 12,600

VV 5,3*3-0,6*2-0,5*0,7"108 14,350

VV 4,6*3-0,6*2"109 12,600

VV 4,1*3-0,6*2-0,5*0,8"110 10,700

VV 5*2,5/2*2"štity trojuholník 12,500

VV Súčet 177,960

11	K	612481031.S	Rohový profil	m	30,000	2,12	63,60
12	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	177,960	9,96	1 772,48
13	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	0,000	9,95	0,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 949,78

14	K	962032232.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tvárnic pórobetónových, - 1,90500t	m3	30,000	26,90	807,00
15	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	57,150	9,20	525,78
16	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	198,314	0,46	91,22

VV 99,157*2 'Prepočítané koeficientom množstva 198,314

17	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	57,150	8,28	473,20
18	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	57,150	0,92	52,58

D 99

Presun hmôt HSV

162,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	22,523	7,21	162,39
D PSV Práce a dodávky PSV							1 143,70
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							1 143,70
20	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	128,000	1,25	160,00
VV					91,000		
VV					37,000		
VV					128,000		
21	M	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	t	0,038	4 230,32	160,75
VV					0,038		
22	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	15,000	1,31	19,65
VV					15,000		
23	M	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	t	0,010	4 230,32	42,30
VV					0,010		
VV					28,5714285714286*0,00035 'Prepočítané koeficientom množstva		
29	K	711131101	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	-109,750	2,76	-302,91
30	M	2833000200	FATRAFOL 803 fólia 1,00 mm hnedá, mliečna, signálna	m2	-126,213	8,64	-1 090,48
31	K	711132101	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá AIP na sucho	m2	-15,293	3,22	-49,24
32	M	2833000200	FATRAFOL 803 fólia 1,00 mm hnedá, mliečna, signálna	m2	-17,587	8,64	-151,95
24	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	128,000	6,57	840,96
25	M	628320000100	Pás asfaltový GLASBIT G 200 S 40 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	152,320	8,02	1 221,61
VV					152,320		
26	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	15,000	7,96	119,40
VV					15,000		
VV					0,5*(11+6+11+2)		
27	M	628320000100	Pás asfaltový GLASBIT G 200 S 40 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	18,000	8,02	144,36
VV					18,000		
VV					15*1,2 'Prepočítané koeficientom množstva		
28	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12,000	2,44	29,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova kultúrnej pamiatky – Petrivaldského vila

Objekt:

010N2 - Frézovanie komínového telesa

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

25.03.2022

Objednávateľ:

Mesto Hnúšťa, MsÚ Hnúšťa, Francisciho 74, 981 0

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

RANDA+R s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

36058262

SK2020096023

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

1 941,38

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

1 941,38

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 941,38	20,00%	388,28

Cena s DPH

v EUR

2 329,66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova kultúrnej pamiatky – Petrivaldského vila

Objekt:

010N2 - Frézovanie komínového telesa

Miesto:

Dátum:

25.03.2022

Objednávateľ:

Mesto Hnúšťa, MsÚ Hnúšťa, Francisciho 74, 981 0

Projektant:

Zhotoviteľ:

RANDA+R s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

1 941,38

HSV - Práce a dodávky HSV

1 941,38

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 941,38

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 941,38

ROZPOČET

Stavba:

Obnova kultúrnej pamiatky – Petrivaldského vila

Objekt:

010N2 - Frézovanie komínového telesa

Miesto:

Dátum: 25.03.2022

Objednávateľ:

Mesto Hnúšťa, MsÚ Hnúšťa, Francisciho 74, 981 0

Projektant:

Zhotoviteľ:

RANDA+R s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 941,38

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 941,38

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 941,38

1	K	971038803.S	Vyrovnanie povrchu prieduchu komína frézovaním, tehla, otvor priemeru do 200 mm, výška komína 6 m - 0,01620t	súb.	1,000	1 941,38	1 941,38
---	---	-------------	--	------	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova kultúrnej pamiatky – Petrivaldského vila

Objekt:

010N3 - Výmena krovu

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

25.03.2022

Objednávateľ:

Mesto Hnúšťa, MsÚ Hnúšťa, Francisciho 74, 981 0

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

RANDA+R s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

36058262

SK2020096023

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 471,03
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	3 471,03
---------------------	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 471,03	20,00%	694,21

Cena s DPH	v EUR	4 165,24
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova kultúrnej pamiatky – Petrivaldského vila

Objekt:

010N3 - Výmena krovu

Miesto:

Dátum:

25.03.2022

Objednávateľ:

Mesto Hnúšťa, MsÚ Hnúšťa, Francisciho 74, 981 0

Projektant:

Zhotoviteľ:

RANDA+R s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

3 471,03

PSV - Práce a dodávky PSV

3 471,03

762 - Konštrukcie tesárske

3 471,03

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

3 471,03

ROZPOČET

Stavba:

Obnova kultúrnej pamiatky – Petrivaldského vila

Objekt:

010N3 - Výmena krovu

Miesto:

Dátum: 25.03.2022

Objednávateľ:

Mesto Hnúšťa, MsÚ Hnúšťa, Francisciho 74, 981 0

Projektant:

Zhotoviteľ:

RANDA+R s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 471,03

D PSV

Práce a dodávky PSV

3 471,03

D 762

Konštrukcie tesárske

3 471,03

1	K	762331911.S	Vyrezanie časti strešnej väzby -0,00700 t	m	145,000	6,67	967,15
2	K	762332931.S	Viazané konštrukcie krovov doplnenie strešnej väzby	m	145,000	10,67	1 547,15
3	M	605420000200.S	Rezivo stavebné zo smreku - hranoly hranené, stredové rezivo	m3	2,000	353,46	706,92
4	K	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	125,000	1,13	141,25
5	M	605120002800.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranené akosť II, prierez 25-100 cm2	m3	0,210	322,71	67,77
6	K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	1,607	25,38	40,79

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova kultúrnej pamiatky – Petrivaldského vila

Objekt:

010N5 - Zmena Bleskozvod

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

25.03.2022

Objednávateľ:

Mesto Hnúšťa, MsÚ Hnúšťa, Francisciho 74, 981 0

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

RANDA+R s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

36058262

SK2020096023

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

2 645,48

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

2 645,48

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	4 571,16	20,00%	914,23
znižená	-1 925,68	20,00%	-385,14

Cena s DPH

v EUR

3 174,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova kultúrnej pamiatky – Petrivaldského vila

Objekt:

010N5 - Zmena Bleskozvod

Miesto:

Dátum:

25.03.2022

Objednávateľ:

Mesto Hnúšťa, MsÚ Hnúšťa, Francisciho 74, 981 0

Projektant:

Zhotoviteľ:

RANDA+R s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

2 645,48

D1 - BLESKOZVOD

-1 925,68

M - Práce a dodávky M

4 271,16

21-M - Elektromontáže

3 769,78

95-M - Revízie

501,38

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

300,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2 645,48

ROZPOČET

Stavba:

Obnova kultúrnej pamiatky – Petrivaldského vila

Objekt:

010N5 - Zmena Bleskozvod

Miesto:

Dátum: 25.03.2022

Objednávateľ:

Mesto Hnúšťa, MsÚ Hnúšťa, Francisciho 74, 981 0

Projektant:

Zhotoviteľ:

RANDA+R s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 645,48

D	D1	BLESKOZVOD					-1 925,68
44	K	Pol12	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	-2,000	2,32	-4,64
45	M	Pol13	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	-2,000	1,30	-2,60
46	K	Pol20	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový O 8-10	m	-20,000	1,72	-34,40
47	M	Pol21	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	-4,500	5,45	-24,53
48	K	Pol22	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plochú strechu PV21	ks	-40,000	0,73	-29,20
49	M	Pol23	Podpera vedenia PV	ks	-40,000	1,07	-42,80
50	M	Pol24	Podložka k podpere vedenia	ks	-40,000	1,40	-56,00
51	K	Pol25	Svorka zliatina AlMgSi spojovacia SS	ks	-4,000	1,56	-6,24
52	M	Pol26	Svorka spojovacia zliatina AlMgSi označenie SS 2 skrutky s prílohou Al	ks	-4,000	1,34	-5,36
53	K	Pol27	Svorka zliatina AlMgSi na odkvapový žľab SO	ks	-2,000	2,29	-4,58
54	M	Pol28	Svorka okapová zliatina AlMgSi označenie SO Al	ks	-2,000	3,25	-6,50
55	K	Pol29	Svorka zliatina AlMgSi uzemňovacia SR03	ks	-4,000	2,12	-8,48
56	M	Pol30	Svorka uzemňovacia zliatina AlMgSi označenie SR 03 E	ks	-4,000	1,36	-5,44
57	K	Pol31	Ochranný uholník zliatina AlMgSi OU	ks	-2,000	10,29	-20,58
58	M	Pol32	Uholník ochranný zliatina AlMgSi označenie OU 1,7 m Al	ks	-2,000	8,28	-16,56
59	K	Pol33	Aktívny bleskozvod - Flashcaptor 15	ks	-1,000	48,60	-48,60
60	M	Pol34	Bleskozvod aktívny - IONIFLASH Mach 15	ks	-1,000	953,07	-953,07
61	M	Pol35	Nástavná tyč z nerez, 4m, HRI 3504	ks	-1,000	139,05	-139,05
62	M	Pol36	Konzoly na fixáciu okolo komína	ks	-2,000	89,72	-179,44
63	M	Pol37	Pásová oceľ na fixáciu okolo komína	ks	-1,000	61,20	-61,20
64	M	Pol38	Počítadlo úderov blesku (vrátane 2 spojok) IF30002	ks	-1,000	193,52	-193,52
65	M	Pol39	ATS 237 skrinka na počítadlo bleskov	ks	-1,000	46,43	-46,43
39	K	Pol5	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	-2,000	2,65	-5,30
40	M	Pol6	Štítok orientačný na zvody 1	ks	-1,000	0,44	-0,44
41	M	Pol7	Štítok orientačný na zvody 2	ks	-1,000	0,48	-0,48
42	K	Pol8	Podpery vedenia FeZn PV17 na zateplené fasády	ks	-16,000	1,33	-21,28
43	M	Pol9	Podpera vedenia FeZn na zateplené fasády označenie PV 17-2	ks	-16,000	0,56	-8,96

D M

Práce a dodávky M

4 271,16

D 21-M

Elektromontáže

3 769,78

1	K	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	4,000	4,36	17,44
2	M	354410064800	Štítok orientačný na zvody 1	ks	1,000	0,60	0,60
3	M	354410064900	Štítok orientačný na zvody 2	ks	1,000	0,60	0,60
4	M	354410065000	Štítok orientačný na zvody 3	ks	1,000	0,60	0,60
5	M	354410065100	Štítok orientačný na zvody 4	ks	1,000	0,60	0,60
6	K	210220097	Montáž výsúvacieho rebríka na budovách do 8 m výšky na 1 zvode	ks	4,000	20,74	82,96
7	K	210220293	Tvarovanie vedenia na povrchu, ochrannej rúrky, uholníka	ks	6,000	8,93	53,58
8	K	210220314	Uzemňovacie vedenie na povrchu ECu 57F25 Ø 8-10	m	70,000	3,80	266,00
9	M	354410060500	Drôt bleskozvodový CU D 8 mm	kg	31,500	37,13	1 169,60
VV				70*0,45 "Prepočítané koeficientom množstva		31,500	
10	K	210220317	Skrytý zvod pri zatepľovacím systéme CU Ø 8	m	16,000	22,94	367,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
11	M	345710009300	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 32	m	16,000	1,80	28,80	
12	M	345710038300	Príchytka pre rúrku z PVC S32	ks	4,800	0,35	1,68	
13	M	354410060500	Drôt bleskozvodový CU D 8 mm	kg	7,200	37,13	267,34	
14	K	210220400	Podpery vedenia ECU 57F25 na plochú strechu PV21	ks	50,000	0,85	42,50	
15	M	354410035100	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 betonová	ks	50,000	6,46	323,00	
16	K	210220412	Podpery vedenia ECU 57F25 pre svetlíky a oceľové konštrukcie PV31-32	ks	50,000	2,64	132,00	
17	M	354410043600	Podpera vedenia CU na svetlíky a oceľové konštrukcie označenie PV 32 CU	ks	50,000	6,34	317,00	
18	K	210220422	Zachytávacia tyč ECU 57F25 bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	1,000	8,23	8,23	
19	M	354410026100	Tyč zachytávacia CU na upevnenie do muriva označenie JP 20 CU	ks	1,000	173,00	173,00	
20	K	210220425	Držiak zachytávacej tyče ECU 57F25 DJ1-8	ks	3,000	9,44	28,32	
21	M	354410026300	Držiak CU zachytávacej tyče na upevnenie do muriva označenie DJ 1 CU	ks	3,000	12,69	38,07	
22	K	210220430	Svorka ECU 57F25 k uzemňovacej tyči SJ	ks	2,000	3,29	6,58	
23	M	354410006500	Svorka CU k uzemňovacej tyči označenie SJ 01m CU	ks	2,000	6,55	13,10	
24	K	210220431	Svorka ECU 57F25 krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	2,000	2,84	5,68	
25	M	354410006900	Svorka CU krížová označenie SK CU	ks	2,000	6,45	12,90	
26	K	210220433	Svorka ECU 57F25 spojovacia SS	ks	20,000	1,99	39,80	
27	M	354410007600	Svorka CU spojovacia označenie SS 2 skrutky s prílohou CU	ks	20,000	4,66	93,20	
28	K	210220436	Svorka ECU 57F25 na odkvapový žľab SO	ks	4,000	2,84	11,36	
29	M	354410008500	Svorka CU odkvapová označenie SO CU	ks	4,000	13,48	53,92	
30	K	210220437	Svorka ECU 57F25 skúšobná SZ	ks	4,000	2,84	11,36	
31	M	354410008600	Svorka CU skúšobná označenie SZ CU	ks	4,000	20,86	83,44	
32	M	EKR000000615	Krabica bleskozvodová PZO 218x168x80-120mm pod omietku	ks	4,000	18,85	75,40	
33	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	35,260	1,25	44,08	
VV		881,5*0,04 "Prepočítané koeficientom množstva			35,260			
D		95-M	Revízie					501,38
34	K	950105001	Zistenie stavu zariadenia ochrany pred úderom blesku	zvod	4,000	59,23	236,92	
35	K	950105010	Kontrola zvodových vodičov, vykonanie kontroly podpier	m	77,000	1,34	103,18	
36	K	950105020	Kontrola zberných tyčí, kontrola držiakov a ochrannej striešky	ks	1,000	4,48	4,48	
37	K	950105030	Kontrola uchytenia ochranného uholníka, alebo rúrky, kontrola držiakov	ks	70,000	2,24	156,80	
D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách					300,00
38	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	300,000	1,00	300,00	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova kultúrnej pamiatky – Petrivaldského vila

Objekt:

010N6 - Výstroj požiarnej nádrže

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

25.03.2022

Objednávateľ:

Mesto Hnúšťa, MsÚ Hnúšťa, Francisciho 74, 981 0

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

RANDA+R s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

36058262

SK2020096023

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	500,00
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	500,00
---------------------	---------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	500,00	20,00%	100,00

Cena s DPH	v EUR	600,00
-------------------	--------------	---------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova kultúrnej pamiatky – Petrivaldského vila
Objekt: **010N6 - Výstroj požiarnej nádrže**

Miesto:
Objednávateľ: Mesto Hnúšťa, MsÚ Hnúšťa, Francisciho 74, 981 0
Zhotoviteľ: RANDA+R s.r.o.

Dátum: 25.03.2022
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	500,00
PSV - Práce a dodávky PSV	500,00
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	500,00

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **500,00**

ROZPOČET

Stavba:

Obnova kultúrnej pamiatky – Petrivaldského vila

Objekt:

010N6 - Výstroj požiarnej nádrže

Miesto:

Dátum: 25.03.2022

Objednávateľ:

Mesto Hnúšťa, MsÚ Hnúšťa, Francisciho 74, 981 0

Projektant:

Zhotoviteľ:

RANDA+R s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

500,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

500,00

D 725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

500,00

1	K	725869478R	Montáž napúšťacieho plavákového ventilu do požiarnej nádrže	ks	1,000	50,00	50,00
2	M	551210005500.S	Ventil regulačný plavákový do požiarnej nádrže	ks	1,000	450,00	450,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova kultúrnej pamiatky – Petrivaldského vila

Objekt:

010N7 - Naviac práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Hnúšťa, MsÚ Hnúšťa, Francisciho 74, 981 0

Zhotoviteľ:

RANDA+R s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

25.03.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36058262

IČ DPH:

SK2020096023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

46 206,70

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

46 206,70

	Základ dane	Sadzbá dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	46 206,70	20,00%	9 241,34

Cena s DPH

v EUR

55 448,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova kultúrnej pamiatky – Petrivaldského vila

Objekt:

010N7 - Naviac práce

Miesto:

Dátum:

25.03.2022

Objednávateľ:

Mesto Hnúšťa, MsÚ Hnúšťa, Francisciho 74, 981 0

Projektant:

Zhotoviteľ:

RANDA+R s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

46 206,70

HSV - Práce a dodávky HSV

6 937,11

2 - Zakladanie

659,13

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

44,74

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

6 122,63

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

110,61

PSV - Práce a dodávky PSV

39 269,59

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

2 074,63

713 - Izolácie tepelné

36,80

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

296,73

762 - Konštrukcie tesárske

5 466,88

764 - Konštrukcie klampiarske

4 067,97

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

333,84

766 - Konštrukcie stolárske

20 172,14

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

261,85

771 - Podlahy z dlaždíc

609,22

775 - Podlahy vlysové a parketové

2 811,98

781 - Obklady

1 374,82

783 - Nátery

1 188,00

784 - Dokončovacie práce - maľby

574,73

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

46 206,70

ROZPOČET

Stavba:

Obnova kultúrnej pamiatky – Petrivaldského vila

Objekt:

010N7 - Naviac práce

Miesto:

Dátum:

25.03.2022

Objednávateľ:

Mesto Hnúšťa, MsÚ Hnúšťa, Francisciho 74, 981 0

Projektant:

Zhotoviteľ:

RANDA+R s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

46 206,70

D	HSV	Práce a dodávky HSV					6 937,11
D	2	Zakladanie					659,13
92	K	271521111	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	1,266	35,87	45,41
	VV		46,951*0,125*vankúše		5,869		
	VV		-4,603"odpočet množstva z rozpočtu		-4,603		
	VV		Súčet		1,266		
93	K	273321411R	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	0,093	128,77	11,98
	VV		46,951*0,05"zálievka do tvaroviek IGLU+		2,348		
	VV		46,951*0,05"nadbetonávka tvaroviek IGLU+		2,348		
	VV		-4,603"odpočet množstva z rozpočtu		-4,603		
	VV		Súčet		0,093		
94	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	0,291	2 067,85	601,74
	VV		"KY50 - 8x8/150x150				
	VV		32,4/6*47*1,2/1000		0,305		
	VV		-0,014"odpočet z rozpočtu		-0,014		
	VV		Súčet		0,291		
D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie					44,74
49	K	340237211.S	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,25 m2 tehľami pálenými v stenách hr. do 100 mm	ks	5,000	6,58	32,90
50	K	346234311.S	Zamurovanie rýh tehľami páleným plnými na maltu MVC 25 prírez. 150x300mm s prieduchom 150x150mm	m	1,000	11,84	11,84
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					6 122,63
67	K	612421615	Vnútrotná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá	m2	-170,418	10,12	-1 724,63
	VV		-222,118+14*2,8+2,5*5		-170,418		
	VV		Súčet		-170,418		
71	K	612460207.S	Vnútrotná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	256,560	10,36	2 657,96
	VV		3,1*(29,5+25,3+5,3)		186,310		
	VV		2,5*4,5+1,2*5+2,5*5"podkrovia galéria		29,750		
	VV		1,5*27"WC		40,500		
	VV		Súčet		256,560		
68	K	612463411	Vnútrotná sanačná omietka stien weberren trassic GP, prednástrek, ručné nanášanie, krytie 100%	m2	16,000	10,21	163,36
70	K	612463433	Vnútrotná sanačná omietka stien weberren trassic FP, štuková, ručné nanášanie, hr. 3 mm	m2	16,000	7,52	120,32
	VV		16		16,000		
91	K	612466165.S	Vnútrotný sanačný systém stien bezcementový, sanačná omietka, hr. 30 mm	m2	35,200	37,00	1 302,40
	VV		16*2,2"išlo 7cm		35,200		
81	K	632455615	Cementový poter hr. 65 mm	m2	112,000	25,00	2 800,00
	VV		57"prízemie nová časť		57,000		
	VV		47"stará časť		47,000		
	VV		8"veranda		8,000		
	VV		Súčet		112,000		
108	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	21,425	37,49	803,22
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					110,61
46	K	971024461.S	Vybúranie otvoru v murive kamennom alebo zmiešanom pl. do 0,25 m2, hr. do 600 mm, -0,33200t	ks	1,000	27,14	27,14
47	K	971033341.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr. do 300 mm, -0,05700t	ks	5,000	15,40	77,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
48	K	974031164.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. do 150 mm, - 0,04000t	m	1,000	6,47	6,47
D PSV Práce a dodávky PSV							39 269,59
D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny							2 074,63
38	K	712973245.S	Zhotovenie flekov v rohoch na povlakovej krytine z PVC-P fólie	ks	20,000	7,73	154,60
39	M	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm vlnovec/kužel	m2	20,000	3,00	60,00
40	K	712973410.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 80 mm, ohyb 90-135°	m	43,800	9,06	396,83
VV					11,9+11,9+5,0*4	43,800	
41	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	350,400	0,13	45,55
42	K	712973610.S	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 80 mm, ohyb 90-135°	m	43,600	9,06	395,02
VV					5*2	10,000	
VV					11,8+5+11,8+5	33,600	
VV					Súčet	43,600	
43	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	348,800	0,13	45,34
44	K	712973780.S	Detaily k termoplastom všeobecne, stenový kotviaci pásik z hrubopoplast. plechu RŠ 50 mm	m	5,000	13,08	65,40
45	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	40,000	0,13	5,20
1	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	30,850	10,78	332,56
VV					12,4*2+6,05	30,850	
2	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	246,800	0,26	64,17
3	M	607260000450.S	Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm	m2	19,127	24,12	461,34
4	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	20,260	2,40	48,62
D 713 Izolácie tepelné							36,80
82	M	6314150820	Nobasil okrajový pásik 15/80 mm, špeciálny výrobok z minerálnej vlny	m	18,220	2,02	36,80
VV					-121,68	-121,680	
VV					12+25,6+19,1+12,1+17+18+5,3+5,6+7+8,2+10	139,900	
VV					Súčet	18,220	
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							296,73
51	K	721171110.S	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	m	13,500	21,98	296,73
VV					2*1,5+5+4+1,5	13,500	
D 762 Konštrukcie tesárske							5 466,88
66	K	762081032.S	Zvláštne výkony na stavenisku, jednostranné brúsenie reziva, hranoly do 288 cm2	m	21,200	11,31	239,77
VV					4,0*5+1,2	21,200	
5	K	762211220	Montáž dreveného schodiska priamočiareho s podstupnicami, š. ramena do 1,50 m, stupňa z dosiek tesárske	m	-17,600	78,18	-1 375,97
6	M	6051294000	Doska smreková omietaná 2 24-32x60-160 a	m3	-0,852	183,96	-156,73
7	K	762311103.S	Montáž kotevných želez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	52,000	12,40	644,80
VV					16"strop	16,000	
VV					12"krov prístavba	12,000	
VV					24"veranda	24,000	
VV					Súčet	52,000	
8	M	533BCD	Kotevné prvky stropu	kg	40,000	9,00	360,00
9	M	311990000800.S	Svorník d M12-95 mm, pozinkovaný	ks	40,000	2,42	96,80
10	M	311990000900.S	Svorník d M12-175 mm, pozinkovaný,	ks	36,000	4,23	152,28
11	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2 krov šikmej strechy	m	16,050	6,47	103,84
VV					-48,25"odpočet z rozpočtu	-48,250	
VV					6,0*2"pomúrnice	12,000	
VV					6,0*6"krokvy	36,000	
VV					6,0*2"krokvy vikiera	12,000	
VV					1,5*2"stĺpy vikiera	3,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		1,3"vážnica vikiera		1,300		
	VV		Súčet		16,050		
12	K	762332140	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288-450 cm2 konštrukcia (verandy) rotundy	m	24,000	9,66	231,84
	VV		-40,2"odpočet z rozpočtu		-40,200		
	VV		3,0*3"stĺpy pri stene a pri dverách		9,000		
	VV		2,0*4"stĺpy medzilahlé		8,000		
	VV		2,0*3"stĺp krátky pri dverách a zdvojený pri vežičke		6,000		
	VV		4,0+1,0"priečla +nadrobenie nad dverami pre uloženie krokiev		5,000		
	VV		3,0*9"krokvy		27,000		
	VV		1,5*5+1,7"vážnica		9,200		
	VV		Súčet		24,000		
13	M	605710002500.S	Konštrukčné drevo - hranoly KVH, NSI priemyselná kvalita, šxvxdl. 120x160x13000 mm na prístavbu verandy(rotundy) bez kapotáže	m3	1,500	990,00	1 485,00
14	M	6051502500	Hranolček smrekový 2 s76-100 l200-375	m3	-0,381	464,00	-176,78
15	M	6051501800	Hranolček smrekový 2 s25-75 l400-650	m3	-0,313	464,00	-145,23
16	K	762341021.S	Montáž debnenia strešných žľabov z dosiek pre všetky druhy striech	m2	15,750	12,18	191,84
	VV		5*2-0,75+6,5		15,750		
17	M	607260000789	Biodoska 28mm	m2	18,900	20,00	378,00
	VV		15,75*1,2 'Prepočítané koeficientom množstva		18,900		
18	K	762341210	Montáž debnenia a latovania striech rovných z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	m2	33,847	2,67	90,37
	VV		-91,33"množstvo z rozpočtu		-91,330		
	VV		(2,25+0,9+2,27+0,2)*6+1,5*6"šikmá strecha prístavba		42,720		
	VV		1,7*3,3+1,3*3,3*3"veranda		18,480		
	VV		6,2*6,2/cos(22)"strecha nad vilkou		41,459		
	VV		(0,63/cos(37))*12"vežička		9,466		
	VV		5,1/cos(67)"strecha výklenku		13,052		
	VV		Súčet		33,847		
19	M	6051501700	Hranolček smrekový 2 s25-75 l200-375	m3	2,346	464,00	1 088,54
	VV		-1,096"množstvo z rozpočtu		-1,096		
	VV		(91,33+33,847)/40*1,1		3,442		
	VV		Súčet		2,346		
20	K	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	79,500	1,25	99,38
	VV		6*8		48,000		
	VV		3,5*9		31,500		
	VV		Súčet		79,500		
21	M	605120002800.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranené akost' II, prierez 25-100 cm2	m3	0,276	417,18	115,14
	VV		80*0,05*0,06*1,15		0,276		
22	K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	4,837	33,11	160,15
	VV		-1,607"množstvo z rozpočtu		-1,607		
	VV		0,84+0,095+0,066+0,225+1,096+1,5+2,346+0,276		6,444		
	VV		Súčet		4,837		
23	K	762712140	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého prierezovej plochy 280-450 cm2	m	0,000	12,92	0,00
24	M	6051535400	Hranol smrekový 2 160x160,180,220 a	m3	0,497	477,24	237,19
	VV		-5,151"množstvo z rozpočtu		-5,151		
	VV		0,15*0,25*6,0*20		4,500		
	VV		0,15*0,25*4*7		1,050		
	VV		0,15*0,25*1,3*2		0,098		
	VV		Súčet		0,497		
25	K	762795000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorky, fixačné dosky,impregnácia	m3	0,497	25,56	12,70
	VV		-5,151"množstvo z rozpočtu		-5,151		
	VV		+5,151+0,497		5,648		
	VV		Súčet		0,497		
26	K	762810026	Záklp stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 22 mm	m2	32,400	24,81	803,84
	VV		-84"množstvo z rozpočtu		-84,000		
	VV		58,2*2		116,400		
	VV		Súčet		32,400		
72	K	762822110.S	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy do 144 cm2 zosilnenie stropu nad 1NP vila	m	40,000	8,00	320,00
	VV		5*8		40,000		
73	M	605420000100.S	Rezivo stavebné zo smreku fošne	m3	0,475	512,80	243,58
	VV		40*0,05*0,2*1,1		0,440		
	VV		0,44*1,08 'Prepočítané koeficientom množstva		0,475		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
74	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klnce, svorky	m3	0,330	94,26	31,11
27	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	52,315	4,50	235,42
D 764			Konštrukcie klampiarske				4 067,97
28	K	764211231	Krytiny z medeného Cu plechu hladké strešné zo šablón veľkosti do 0, 50 m2, so sklonom do 30 st.,	m2	9,405	121,70	1 144,59
	VV		-73,37		-73,370		
	VV		5,7*5,7"šikmá strecha prístavby		32,490		
	VV		6,25*6,25/cos(22)"strecha nad vilou		42,130		
	VV		7,2/cos(28)"strecha nad verandou		8,155		
	VV		Súčet		9,405		
29	K	764211232	Krytiny z medeného Cu plechu hladké strešné zo šablón veľkosti do 0, 50 m2, sklon do 45st.	m2	0,238	124,53	29,64
	VV		-9,66"množstvo z rozpočtu		-9,660		
	VV		(0,65/cos(38))"12"vežička		9,898		
	VV		Súčet		0,238		
30	K	764211233	Krytiny z medeného Cu plechu hladké strešné zo šablón veľkosti do 0, 50 m2, sklon nad 45st.st.	m2	2,934	126,45	371,00
	VV		-8,3"množstvo z rozpočtu		-8,300		
	VV		5,1/cos(63)"strecha výklenku od ulice		11,234		
	VV		Súčet		2,934		
31	K	764233290	Lemovanie z Cu plechu múrov na plochých strechách vrátane rohov, spojov, lišt a dilatácií rš 1000 mm	m	6,580	115,44	759,60
	VV		-30,5"množstvo z rozpočtu		-30,500		
	VV		12,35*2+5,88"atika prístavba		30,580		
	VV		6,5"vila od rodinného domu		6,500		
	VV		Súčet		6,580		
109	K	764521220	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z medeného Cu plechu rš 150 mm	m	-48,500	21,69	-1 051,97
110	K	764521250.S	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z medeného Cu plechu, r.š. 330 mm	m	48,500	56,52	2 741,22
32	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	39,941	1,85	73,89
D 765			Konštrukcie - krytiny tvrdé				333,84
62	K	765901341.S	Strešná fólia paronepriepustná, na krokvy, sklon od 22° do 35°, plošná hmotnosť 120 g/m2	m2	66,000	4,79	316,14
63	K	998765201.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	3,161	5,60	17,70
D 766			Konštrukcie stolárske				20 172,14
64	K	766212200.S	Montáž dreveného zábradlia	m	9,500	83,24	790,78
	VV		5,5+4		9,500		
65	M	5624904587	Zábradlie schodiskové	m	9,500	160,00	1 520,00
58	K	766241064.S	Montáž dreveného samonosného schodiska zadlabávaného lomeného L s podestou s podstupnicami	m	19,800	90,91	1 800,02
	VV		1,1*18		19,800		
59	M	612330000100.S	Dodávka dreveného schodiska podľa ponuky - smrek	ks	1,000	4 200,00	4 200,00
33	K	766421212.S	Montáž obloženia podhládov rovných palubovkami na pero a drážku z mäkkého dreva, š. nad 60 do 80 mm bez materiálu	m2	57,996	12,00	695,95
56	M	611920005700.S	Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 15 mm	m2	73,500	22,00	1 617,00
	VV		(50,5+8,3)*1,25		73,500		
55	K	766421213.S	Montáž obloženia rímsy a stĺpov verandy z exteriéru vr. materiálu a povrchovej úpravy.	m	20,200	165,00	3 333,00
	VV		7+1,6*5+2,6*2		20,200		
57	K	7664212131.S	Montáž obloženia stĺpov a väznice verandy z interiéru vr. materiálu a povrchovej úpravy.	m	20,000	148,00	2 960,00
	VV		1,6*5		8,000		
	VV		2,6*2		5,200		
	VV		6,8		6,800		
	VV		Súčet		20,000		
34	K	766427112.S	Montáž obloženia podhládov, podkladový rošt	m	36,000	5,66	203,76
	VV		36		36,000		
35	M	605430000300.S	Rezivo stavebné zo smreku - strešné laty hr. 40 mm, š. 60 mm, dl. 4000-5000 mm	m3	0,108	600,00	64,80
	VV		0,1038*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		0,108		
36	K	766492100.S	Montáž obloženia ostenia vikier	m2	8,250	20,86	172,10
	VV		1,5*5,5		8,250		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	766699721.S	Montáž prekrytia škáry lištou, olišťovanie z mäkkého dreva	m	141,600	1,86	263,38
	VV		5,5*4+6*6+1,8*2"podhľad pultová strecha		61,600		
	VV		3*9+2,5*2+7"podhľad veranda		39,000		
	VV		30"schodisko		30,000		
	VV		11"podlaha galérie		11,000		
	VV		Súčet		141,600		
61	M	605140001400.S	Lišty z mäkkého reziva, prierez do 10 cm2	m	162,840	4,50	732,78
	VV		141,6*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		162,840		
97	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	5,000	58,43	292,15
98	M	611810002200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	5,000	180,00	900,00
99	K	766702121.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkrídlové	ks	1,000	72,60	72,60
100	M	611810006900.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1450 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 260-350 mm, pre dvojkrídlové dvere	ks	1,000	450,00	450,00
37	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	188,762	0,55	103,82
D 769			Montáže vzduchotechnických zariadení				261,85
52	K	769035033.S	Montáž mriežky na odvod vzduchu prierezu 0.080-0.130 m2	ks	5,000	14,83	74,15
53	M	429720218000.S	Mriežka krycia 150x150mm - odvetranie podlahy	ks	5,000	37,54	187,70
D 771			Podlahy z dlaždíc				609,22
85	K	771577218.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 600 x 600 mm	m2	7,600	29,95	227,62
86	M	597740003300.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 598x598x20 mm, gresové - veranda	m2	9,540	40,00	381,60
	VV		9*1,06 'Prepočítané koeficientom množstva		9,540		
D 775			Podlahy vlysové a parketové				2 811,98
83	K	775413120.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových skrutkovaním	m	113,600	2,90	329,44
	VV		25"102		25,000		
	VV		19,1"103		19,100		
	VV		10"104		10,000		
	VV		24,7+5,6"105		30,300		
	VV		10,7"galéria		10,700		
	VV		18,5"202		18,500		
	VV		Súčet		113,600		
84	M	611990000200	Lišta parketová , dub, jaseň, 30x18 mm	m	119,280	4,41	526,02
	VV		113,6*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		119,280		
101	K	775550110.S	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne + podkladné dosky	m2	144,550	7,00	1 011,85
	VV		18,6"102		18,600		
	VV		29,4"103		29,400		
	VV		36,95"105		36,950		
	VV		21,8*2"202		43,600		
	VV		8+8"galéria		16,000		
	VV		Súčet		144,550		
102	M	611980002200	Laminátové parkety vodeodolné hr.8mm CLICK dekor DUB	m2	122,898	24,00	2 949,55
	VV		18,6*1,05"102		19,530		
	VV		29,4*1,05"103		30,870		
	VV		36,95*1,05"105		38,798		
	VV		21,8*1,05"202		22,890		
	VV		8*1,05"galéria		8,400		
	VV		Súčet		120,488		
	VV		120,488*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		122,898		
80	M	6062301600	Biodoska 19mm smrek podlaha pod parkety	m2	10,250	55,00	563,75
	VV		2,05*5		10,250		
78	M	607260000450	Doska OSB 3 Kronospan nebrúsené hr1xš 25x2500x1250 mm, JAFHOLZ	m2	25,000	23,84	596,00
103	K	775592110.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 2 mm pod plávajúce podlahy pre el. podlahové kúrenie	m2	120,000	1,00	120,00
104	M	283230008500.S	Podložka pod plávajúcu podlahu pre podlahové kúrenie	m2	123,600	1,98	244,73
	VV		120*1,03 'Prepočítané koeficientom množstva		123,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
105	K	park	Podlahy parketové lepených lepidlom	m2	-27,500	27,59	-758,73
106	M	6062301000	Preglejky vodovz. SM/BO ak.I hrúbky 10mm	m2	-27,500	21,75	-598,13
107	M	611park_dub	Parkety - dub kompozit	m2	-27,500	79,00	-2 172,50
D 781			Obklady	1 374,82			
95	K	781732040.S	Montáž obkladov vonk. stien z obkladačiek tehlových kladených do malty, škár. hmotou škárovacou, veľ. 250 x 65 mm	m2	9,600	49,46	474,82
VV			0,8*6*2	9,600			
96	M	596360000900	Obkladový pásik tehlový 140x65mm	m2	10,000	90,00	900,00
D 783			Nátery	1 188,00			
79	K	783711201.S	Nátery tesárskych konštrukcií - viditeľných trámov a palubovky	m2	132,000	9,00	1 188,00
VV			80+20"palubovka + trámy	100,000			
VV			10"podlaha galérie zo spodnej strany	10,000			
VV			22"zábradlie	22,000			
VV			Súčet	132,000			
D 784			Dokončovacie práce - maľby	574,73			
90	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	314,060	0,78	244,97
VV			3,1*(29,5+25,3+5,3)	186,310			
VV			2,5*4,5+1,2*5+2,5*5"podkrovie galéria	29,750			
VV			1,5*27"WC	40,500			
VV			57,5"stropy	57,500			
VV			Súčet	314,060			
89	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	12,000	0,84	10,08
88	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	60,000	1,16	69,60
87	K	784452471	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	91,942	2,72	250,08
VV			-222,118"plocha z rozpočtu	-222,118			
VV			3,1*(29,5+25,3+5,3)	186,310			
VV			2,5*4,5+1,2*5+2,5*5"podkrovie galéria	29,750			
VV			1,5*27"WC	40,500			
VV			57,5"stropy	57,500			
VV			Súčet	91,942			